
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. spalio 28 d.

Nr. 2020-302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  19
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  19
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 19
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  19
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  19
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  19

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 19
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  19
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  20
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  20
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  20

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  20
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  20
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 29
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  30

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  157
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  157
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 169
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  169
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "EIGESA", kodas 125759732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 4923441

PRANEŠIMAS
Apie parengtas UAB "EIGESA" atskyrimo sąlygas

Informuojame, kad yra vykdomas UAB "EIGESA" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę ir šiam bendrovės atskyrimui
yra parengtos UAB "EIGESA" atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė vadovaudamasis
bendrovės 2020 m. rugsėjo 22 d. vienintelio akcininko, turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "EIGESA", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinė Panerių g. 38A, Vilnius, juridinio asmens kodas 125759732, PVM mokėtojo kodas LT257597314. Dabartinis
atskyrime dalyvaujančios UAB "EIGESA" įstatinis kapitalas 8688 eurų. Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas
veiklą tęsiančios UAB "EIGESA" įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka. Registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas Valstybės
įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - UAB "Enetas", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, buveinė Panerių g. 38A, Vilnius,  juridinio asmens kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos
teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas
bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą
bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre,
registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Momentas, nuo kurio dalis UAB "EIGESA" turto, teisių ir pareigų pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei - UAB
"Enetas" įregistravimo Juridinių asmenų registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo
aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo aktai).
Momentas, nuo kurio dalis UAB "EIGESA" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina po atskyrimo sukuriamai bendrovei ir
tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos UAB "Enetas" įregistravimo Juridinių
asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "EIGESA" buveinėje, adresu Panerių g. 38A, Vilniuje, kiekvieną darbo dieną nuo
8 iki 15 valandos.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4923342

AB "Linas Agro Group" (toliau - Bendrovė) valdyba nusprendė atšaukti 2020 m. lapkričio 16 d. turėjusį įvykti eilinį visuotinį
Bendrovės akcininkų susirinkimą, nesant Bendrovės metinės informacijos dokumentų.
Informaciją apie kitą numatomą eilinio visuotinio Bendrovės akcininkų susirinkimo datą  Bendrovė planuoja pateikti iki
2020 m. lapkričio 30 d. pabaigos.
Dėl papildomos informacijos kreipkitės:
AB "Linas Agro Group" Finansų direktorius Mažvydas Šileika
Mob. 8 619 19 403
E. p. m.sileika@linasagro.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 4

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVITĖ", kodas 140356037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 4923440

UAB "LAIVITĖ" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad UAB "LAIVITĖ" (įmonės kodas 140356037, buveinės adresas Artojo g. 7E Klaipėdoje)  direktoriaus
sprendimu 2020-11-20 11 val. šaukiamas UAB "LAIVITĖ" neeilinis visuotinis dalyvių (akcininkų) susirinkimas. Susirinkimo
vieta - UAB "LAIVITĖ" posėdžių salė, Artojo g. 7E, 4 aukštas, Klaipėda.

Darbotvarkė:
1. Dėl įstatinio kapitalo mažinimo su tikslu panaikinti bendrovės balanse įrašytus nuostolius, sumažinat akcijų nominalią
vertę.
2. Bendrovės įstatų redakcijos keitimas.
3. Kiti klausimai.
Dalyvių registracijos pradžia 10 val. 30 min.
Susirinkimo apskaitos diena 2020-11-12.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis bendrovė galimybės nesudaro.
Atvykusieji į susirinkimą asmenys turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą, įgaliotieji atstovai - ir įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. +370 610 18410 nuo 9 iki 16 val.

UAB "LAIVITĖ" direktorė Rasa Kasparavičiūtė.

- - -

Telia Lietuva, AB, kodas 121215434
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 7A
Pranešimo Nr. 4924074

2020 m. lapkričio 23 d. 11.00 val. Vilniuje, Saltoniškių g. 7A, "Telia Lietuva" buveinėje, šaukiamas neeilinis visuotinis
Telia Lietuva, AB (kodas 121215434, registruota šiuo adresu: Saltoniškių g. 7A), akcininkų susirinkimas. Registracija
vyks nuo 10.00 val. iki 10.40 val.

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva, vadovaujantis 2020 m. spalio 20 d. Bendrovės valdybos
sprendimu.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2020 m. lapkričio 16 d.

Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2020 m. gruodžio 7 d.

Siūloma tokia susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės valdybos nario rinkimai.

Visuotiniame akcininkų susirinkime turės teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, kurie visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dienos (2020 m. lapkričio 16 d.) pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba
asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Asmuo, dalyvaujantis visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį
dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti
visuotiniame akcininkų susirinkime.

Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo vardu
susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas arba akcininkai,
nebent įgaliotiniui išduotame įgaliojime ar įstatymuose nustatytos siauresnės įgaliotinio teisės. Įgaliotas asmuo privalo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 5

pateikti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir
legalizuotas įstatymų nustatyta tvarka. Bendrovė nenustato specialios įgaliojimo formos.

Jei visuotinio akcininkų susirinkimo dieną Lietuvos Respublikos teritorijoje ar Vilniaus miesto savivaldybės teritorijoje
galios su pandemija susiję ribojimai, įskaitant karantiną, ir bus draudžiami ar ribojami atvirose ir uždarose erdvėse
organizuojami renginiai bei susibūrimai ar taikomi kitokie ribojimai, visuotiniame akcininkų susirinkime bus galima
dalyvauti tik iš anksto balsuojant raštu, užpildžius bendrąjį balsavimo biuletenį. Bendrovė, rūpindamasi savo akcininkų ir
darbuotojų sveikata, rekomenduoja pirmiausia apsvarstyti nuotolines Bendrojo balsavimo biuletenio gavimo ir išankstinio
balsavimo galimybes, o į Bendrovės buveinę atvykti tik išimtiniu atveju, kai kitokios galimybės nėra.

Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildęs bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu akcininkas
pageidauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį
registruotu laišku. Laikantis visų tuo metu galiojančių apsisaugojimo nuo koronaviruso reikalavimų Bendrąjį balsavimo
biuletenį darbo dienomis taip pat galima gauti asmeniškai atvykus į Telia Lietuva, AB buveinę, adresu: Saltoniškių
g. 7A, Vilnius. Bendrojo balsavimo biuletenio pavyzdys pateikiamas Bendrovės tinklalapyje www.telia.lt, skyrelyje
"Investuotojams". Užpildytas ir akcininko arba kito asmens, turinčio teisę balsuoti, pasirašytas bendrasis balsavimo
biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami Bendrovei raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo
dieną iki susirinkimo, juos siunčiant į Telia Lietuva, AB, adresu Saltoniškių g. 7A, LT-03501 Vilnius, registruotu paštu arba
pristatant darbo dienomis į Bendrovę (pirmiau nurodytu adresu).

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Akcininkas gali elektroninių ryšių priemonėmis įgalioti kitą fizinį ar juridinį asmenį dalyvauti ir balsuoti akcininko vardu
susirinkime. Toks įgaliojimas notaro netvirtinamas. Elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas turi
patvirtinti elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje
galiojančiu kvalifikuotu sertifikatu. Apie elektroninių ryšių priemonėmis išduotą įgaliojimą akcininkas privalo pranešti
Bendrovei elektroniniu paštu adresu daiva.kasperaviciene@telia.lt ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo.
Įgaliojimas ir pranešimas turi būti rašytiniai. Elektroniniu parašu turi būti pasirašytas pats įgaliojimas ir pranešimas
Bendrovei, o ne elektroniniu paštu atsiųstas laiškas.

Turtines teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų
susirinkimo, t. y. 2020 m. gruodžio 7 d. (teisių apskaitos dienos), pabaigoje bus Bendrovės akcininkai.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti klausimus
darbotvarkei papildyti. Kartu su siūlymu turi būti pateikti siūlomų klausimų sprendimų projektai arba, kai sprendimų
priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo. Siūlymas
papildyti darbotvarkę turi būti pateikiamas raštu, jį siunčiant registruotu paštu į Telia Lietuva, AB, adresu Saltoniškių g.
7A, LT-03501 Vilnius, arba elektroniniu paštu daiva.kasperaviciene@telia.lt, arba pristatant darbo dienomis į Bendrovę
(pirmiau nurodytu adresu). Darbotvarkė papildoma, jeigu siūlymas gaunamas ne vėliau kaip likus 14 dienų iki visuotinio
akcininkų susirinkimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę siūlyti naujus sprendimų
projektus į susirinkimo darbotvarkę įtrauktais klausimais. Siūlomi sprendimų projektai bet kuriuo metu iki akcininkų
susirinkimo turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant registruotu paštu į Telia Lietuva, AB, adresu Saltoniškių g. 7A,
LT-03501 Vilnius, arba elektroniniu paštu daiva.kasperaviciene@telia.lt, arba pristatant darbo dienomis į Bendrovę
(pirmiau nurodytu adresu). Akcininkai taip pat turi teisę siūlyti sprendimų projektus dėl susirinkimo darbotvarkės klausimų
raštu susirinkimo metu.

Akcininkai turi teisę iš anksto pateikti Bendrovei klausimus, susijusius su susirinkimo darbotvarkės klausimais, raštu,
laiške nurodydami akcininko asmens (fizinio arba juridinio) kodą, fizinio asmens sutikimą tvarkyti asmens duomenį -
fizinio asmens kodą, siunčiant registruotu paštu. Bendrovė, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 161 straipsnio nuostatomis, įsipareigoja atsakyti, jei klausimai bus gauti ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms iki
visuotinio akcininkų susirinkimo. Bendro pobūdžio atsakymai bus skelbiami Bendrovės tinklalapyje www.telia.lt, skyrelyje
"Investuotojams". Bendrovė atsakymo į akcininko pateiktą klausimą jam asmeniškai neteiks, jei atitinkama informacija
bus pateikta Bendrovės tinklalapyje.

Akcininkai, atvykę į Telia Lietuva, AB, adresu: Saltoniškių g. 7A, Vilnius, ar Bendrovės tinklalapyje www.telia.lt, skyrelyje
"Investuotojams", galės susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant
sprendimų projektus, bei kitais dokumentais, kurie teikiami visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir gauti informaciją,
susijusią su akcininko teisių įgyvendinimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 6

Bendras Telia Lietuva, AB akcijų skaičius ir balsavimo teisę visuotiniame akcininkų susirinkime suteikiančių akcijų
skaičius yra toks pat ir sudaro 582 613 138 akcijas. Bendrovės akcijų ISIN kodas - LT0000123911.

Informacija teikiama tel. (8 5) 236 7878 ir Bendrovės tinklalapyje www.telia.lt.

- - -

Plasta Business Park, AB, kodas 304437331
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4924244

AB Plasta Business Park (kodas: 304437331, adresas: Savanorių pr. 180, Vilnius, Lietuva. Bendrovė) valdybos iniciatyva
ir sprendimu 2020 m. lapkričio 19 d. 10:00 val. šaukiamas Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
(Susirinkimas), kuris įvyks Bendrovės buveinėje (t. y. Savanorių pr. 180, Vilnius, Lietuva).
Bendrovės akcininkai registruojami nuo 9:30 val. iki 10:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Bendrovės turto dalies, proporcingos atskiriamiems akcijų suteikiamiems balsams Bendrovės visuotiniame
akcininkų susirinkime, atskyrimo į naujai steigiamą bendrovę AB SPV Daiktams patvirtinimo.
2. Dėl Bendrovės valdybos parengtų Bendrovės atskyrimo sąlygų patvirtinimo.
3. Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos (ne) rengimo;
4. Dėl vadovo ataskaitos apie numatomą atskyrimą (ne) rengiamo;
Bendrovės Susirinkimo apskaitos diena: 2020 m. lapkričio 12 d. Susirinkime turi teisę balsuoti tik tie Bendrovės akcininkai
ar jų tinkamai įgalioti asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkais Susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Kiekvienas akcininkas privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininkų atstovai (įgaliotiniai) privalo
pateikti jų asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą bei įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Visa medžiaga šaukiamo Susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų dėl kiekvieno Susirinkimo dienotvarkės
klausimo projektus galima gauti Advokato Mindaugo Kazlausko kontoroje adresu Vytauto g. 33, Vilnius. el. paštas
info@akvp.lt nuo 09:00 iki 15:00 val.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Negaila.lt", kodas 304497008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4924044

Likviduojama MB "Negaila.lt", kodas 304497008, buveinė - Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 35. Duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų centras, likvidatoriumi paskirtas - Andrius Košiūba. Tel. nr. pasiteiravimui 8-634-33975.

Likvidatorius Andrius Košiūba.

- - -

UAB "Gėlės ir kava", kodas 304724865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Savanorių g. 3
Pranešimo Nr. 4924188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 7

2020-10-20 vienintelio akcininko sprendimu nuo 2020-10-21 likviduojama UAB "Gėlės ir kava", juridinio asmens kodas
304724865, registracijos adresas Savanorių g. 3, Vaivadų k., Panevėžio raj. Duomenys apie likviduojamą bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Viešoji įstaiga "Teisingas žingsnis", kodas 304062002
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-26
Pranešimo Nr. 4923442

Viešoji įstaiga "Teisingas žingsnis" keičia savo pavadinimą į Viešoji įstaiga "BEOWC" nuo 2020-10-20.

- - -

UAB "Aldrea", kodas 300558015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4924042

UAB "Aldrea" (kodas 300558015, buveinės adresas Vilniaus m. Saulėtekio al. 15; teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė; teisinis statusas: teisinis statusas neįregistruotas) 2020 m. spalio 23 d. vienintelis akcininkas nusprendė
pakeisti UAB "Aldrea"  pavadinimą į UAB Totem Technology.
Direktorius Jonas Klybas.

- - -

VŠĮ "Kraujo preparatų institutas", kodas 305028896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 4924178

Pranešame, kad VŠĮ "Kraujo preparatų institutas", kodas 305028896, 2020-10-27 vienintelio dalininko (savininko)
sprendimu keičia viešosios įstaigos pavadinimą iš VŠĮ "Kraujo preparatų institutas" į VšĮ Eksperimentinės ir klinikinės
medicinos institutas.

1.10 Pertvarkymas

UAB "MUDU2", kodas 302569697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-64
Pranešimo Nr. 4924222

Pranešame, kad UAB "MUDU2" 2020 m. spalio 27 d. vienintelio akcininko sprendimu Nr. SPR2010-27 pertvarkoma į
MB "MUDU2". MB "MUDU2" perima visas UAB "MUDU2" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų
įregistravimo Juridinių asmenų registre. Visas UAB "MUDU2" turtas ir įsipareigojimai pereina MB "MUDU2" be jokių
atskaitymų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 8

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Žalos", kodas 303066624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 14-34
Pranešimo Nr. 4923443

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "ŽALOS" IR UAB "PERSONOS BONOS SPRENDIMAI" REORGANIZAVIMO
SĄLYGAS
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame apie parengtas UAB "Žalos" ir
UAB "Personos bonos sprendimai" reorganizavimo sąlygas, kurių pagrindu prie veiklą tęsiančios UAB "Žalos" (kodas
303066624, buveinės adresas Klaipėda, Dragūnų g. 14-34, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie
bendrovę - Juridinių asmenų registras), prijungiama UAB "Personos bonos sprendimai" (kodas 304057820, buveinės
adresas Vilnius, Gedimino pr. 45-6, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų
registras), kurios 100 proc. akcijų priklauso UAB "Žalos" (prijungimui taikomos Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo 70 str. nuostatos).
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Žalos" nauja įstatų redakcija bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota UAB "Personos bonos sprendimai".
UAB "Žalos" perims visą UAB "Personos bonos sprendimai" turtą, teises ir pareigas, visos šios bendrovės teisės ir
pareigos pagal sandorius pereis UAB "Žalos", minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB "Žalos" buhalterinę
apskaitą UAB "Personos bonos sprendimai" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje, nepasirašant
tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Žalos" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose
numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti bendrovių buveinėse, papildoma informacija teikiama telefonu
8 698 16674.
Bendrovių kreditoriai Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 66 str. 2 d. pagrindu savo reikalavimus gali pateikti
bendrovėms nuo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos iki visuotinių akcininkų susirinkimų, kurių
darbotvarkėse numatyta priimti sprendimą dėl atitinkamos bendrovės reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių butų ūkis", kodas 302044607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4924041

PATVIRTINTA
Raseinių rajono savivaldybės tarybos
2020 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. TS-

PRITARTA
Raseinių rajono savivaldybės tarybos
2020 m. gegužės 21 d. sprendimu Nr. TS-159

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS "RASEINIŲ BUTŲ ŪKIS" IR UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS
"RASEINIŲ KOMUNALINĖS PASLAUGOS"

REORGANIZAVIMO SĄLYGOS

2020 m. rugsėjo 09 d.
Raseiniai

TURINYS
SĄVOKOS 3
1. BENDROSIOS NUOSTATOS 4
2. REORGANIZAVIMO BŪDAS. TEISINĖS REORGANIZAVIMO SĄLYGOS. REORGANIZAVIMO VYKDYMAS IR
UŽBAIGIMAS 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 9

3. INFORMACIJA APIE REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIĄ BENDROVĘ IR REORGANIZUOJAMĄ BENDROVĘ 6
4. REORGANIZUOJAMOS BENDROVĖS AKCIJŲ KEITIMO Į REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS
AKCIJAS SANTYKIS IR JO PAGRINDIMAS. PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIOS REORGANIZAVIME
DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS AKCIJŲ SKAIČIUS PAGAL KLASES BEI JŲ NOMINALI VERTĖ 7
5. PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIOS BENDROVĖS AKCIJŲ IŠDAVIMO AKCININKUI TVARKA IR TERMINAI 7
6. AKCININKUI PRIKLAUSANČIŲ IR GAUNAMŲ PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIOS REORGANIZAVIME
DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS AKCIJŲ KAINOS SKIRTUMAS, IŠMOKAMAS PINIGAIS 7
7. MOMENTAS, NUO KURIO REORGANIZUOJAMOS BENDROVĖS AKCININKAMS SUTEIKIAMA TEISĖ Į
REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS PELNĄ, IR VISOS SU ŠIOS TEISĖS SUTEIKIMU SUSIJUSIOS
SĄLYGOS 7
8. MOMENTAS, NUO KURIO REORGANIZUOJAMOS BENDROVĖS TURTAS, TEISĖS IR PAREIGOS PEREINA
REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIAI BENDROVEI 8
9. KREDITORIŲ TEISĖS REORGANIZAVIMO METU 9
10. TEISĖS, KURIAS PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANTI BENDROVĖ SUTEIKIA ATSKIRŲ KLASIŲ AKCIJŲ
SAVININKUI 9
11. REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS IR REORGANIZUOJAMOS BENDROVĖS ORGANŲ
NARIAMS SUTEIKIAMOS TEISĖS 9
12. REORGANIZAVIMO UŽBAIGIMAS 10

SĄVOKOS

Šiose Reorganizavimo sąlygose vartojamos sąvokos, pradedamos didžiąja raide, turi tokias reikšmes:

Akcijų keitimo diena reiškia dieną, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama
(i) uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių komunalinės paslaugos" nauja įstatų redakcija ir (ii) išregistruojama uždaroji
akcinė bendrovė "Raseinių butų ūkis". Jeigu imperatyvios teisės aktų normos nenustato kitaip, uždarosios akcinės
bendrovės "Raseinių komunalinės paslaugos" įstatų naujos redakcijos įregistravimo ir uždarosios akcinės bendrovės
"Raseinių butų ūkis" išregistravimo Juridinių asmenų registre momentai laikomi sutampančiais, tai yra abu nurodyti
veiksmai laikomi įvykusiais vienu metu, jei jie įvyksta (i) tą pačią dieną - tos dienos pabaigoje, (ii) skirtingomis dienomis
- dienos, kurią įvyko paskutinis veiksmas, pabaigoje.
Reorganizavimas reiškia procesą, kurio metu (i) prie veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių
komunalinės paslaugos" prijungiama uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių butų ūkis", kuri baigia veiklą be likvidavimo
procedūros, (ii) visos uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių butų ūkis" teisės ir pareigos pereina veiklą tęsiančiai
bendrovei, (iii) uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių butų ūkis" akcininkas neatlygintinai gauna paprastųjų vardinių po
Reorganizavimo tęsiančios veiklą uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių komunalinės paslaugos" akcijų mainais už
turėtas paprastąsias vardines uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių butų ūkis" akcijas, (iv) atitinkamai padidinamas
uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių komunalinės paslaugos" įstatinis kapitalas.
Reorganizavimo sąlygos reiškia šias uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių komunalinės paslaugos" ir uždarosios
akcinės bendrovės "Raseinių butų ūkis" Reorganizavimo sąlygas, parengtas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatymo, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso bei kitų Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.
Reorganizavimo sąlygų sudarymo diena 2020 m. rugsėjo 09 d.
Reorganizavimo užbaigimas reiškia dienos, kai bus įvykdytas paskutinis iš šių veiksmų, pabaigą: (i) Juridinių asmenų
registre bus įregistruota po Reorganizavimo tęsiančios veiklą uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių komunalinės
paslaugos" nauja įstatų redakcija, kuria padidinamas įstatinis kapitalas, (ii) iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota
uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių butų ūkis", (iii) uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių butų ūkis" akcininkas mainais
už turėtas Reorganizuojamos bendrovės akcijas gaus uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių komunalinės paslaugos"
akcijų.

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė

reiškia uždarąją akcinę bendrovę "Raseinių komunalinės paslaugos", duomenys apie kurią Reorganizavimo sąlygų
sudarymo dienai nurodyti 3.1. punkte.

Reorganizuojama bendrovė reiškia uždarąją akcinę bendrovę "Raseinių butų ūkis", duomenys apie kurią
Reorganizavimo sąlygų sudarymo dienai nurodyti 3.2.punkte.
Juridinių asmenų registro tvarkytojas valstybės įmonė Registrų centras.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 10

1. BENDROSIOS NUOSTATOS

1.1. Reorganizavimo tikslas yra vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo bei Lietuvos Respublikos
civilinio kodekso nuostatomis prijungti uždarąją akcinę bendrovę "Raseinių butų ūkis", kuri po Reorganizavimo baigia
veiklą be likvidavimo procedūros, prie uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių komunalinės paslaugos", kuri, perėmusi
visas uždarosios akcinės bendrovės "Raseinių butų ūkis" teises ir pareigas, tęsia veiklą.

1.2. Rengti reorganizavimo sąlygas nuspręsta 2020 m. birželio 18 d. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės bei
Reorganizuojamos bendrovės vienintelio akcininko - Raseinių rajono savivaldybės sprendimu (savivaldybės tarybos
sprendimas) Nr. TS-210 "Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. sprendimo Nr. TS-102 "Dėl
inicijavimo  reorganizuoti uždarąją akcinę bendrovę "Raseinių butų ūkis" pakeitimo".

1.3. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdyba ir Reorganizuojamos bendrovės vadovas parengė šias
Reorganizavimo sąlygas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 61 - 69 straipsniais ir Lietuvos
Respublikos civilinio kodekso antrosios knygos VIII skyriaus nuostatomis, atsižvelgiant į kitų Lietuvos Respublikos teisės
aktų reikalavimus.

1.4. Pagrindinis Reorganizavimo tikslas yra optimizuoti Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės veiklą, prijungiant
prie jos Reorganizuojamos bendrovės turtą bei su juo susijusias bendrovės teises ir pareigas.

1.5. Sutinkamai su LR akcinių bendrovių įstatymo 63 straipsnio 5 dalimi, Reorganizavimo sąlygų vertinimas neatliekamas
ir Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nerengiama, nes tam pritarė Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir
Reorganizuojamos bendrovės akcininkas, savo pritarimą išreikšdamas 2020-04-16 Raseinių rajono savivaldybės tarybos
sprendimu Nr. TS-102 "Dėl inicijavimo Reorganizuoti uždarąją akcinę bendrovę "Raseinių butų ūkis".

1.6. Kartu su šiomis Reorganizavimo sąlygomis yra rengiamas Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatų
pakeitimo projektas.

1.7. Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi, apie parengtas  Reorganizavimo sąlygas
bus viešai paskelbta Reorganizuojamos bendrovės ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatuose nurodytuose
šaltiniuose - Juridinių asmenų registro tvarkytojo leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti bei
dienraštyje "Lietuvos rytas" vieną kartą, ne vėliau kaip likus 30 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo dėl bendrovės
Reorganizavimo ir pranešti visiems bendrovės kreditoriams raštu. Reorganizavimo sąlygų paskelbimas nėra pagrindas
prielaidai, kad nuo jo paskelbimo dienos uždarojoje akcinėje bendrovėje "Raseinių butų ūkis" ir uždarojoje akcinėje
bendrovėje "Raseinių komunalinės paslaugos" neįvyks jokių pokyčių ir, kad šiame dokumente pateikiama informacija
bet kuriuo jo galiojimo metu atskleidžia visais atžvilgiais aktualią informaciją.

1.8. Vadovaujantis akcinių bendrovių įstatymo 63 straipsnio 8 dalimi, Reorganizavimo sąlygos bus pateiktos juridinių
asmenų registro tvarkytojui VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registravimo skyriui - ne vėliau kaip pirmą viešo
paskelbimo apie Reorganizavimo sąlygų sudarymą dieną.

1.9. Vadovaujantis akcinių bendrovių įstatymo 62 straipsnio 2 dalimi Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir
Reorganizuojamos bendrovės vienintelis akcininkas priims sprendimą dėl Reorganizavimo sąlygų patvirtinimo, taip pat
pakeistų Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatų patvirtinimo.

2. REORGANIZAVIMO BŪDAS. TEISINĖS REORGANIZAVIMO SĄLYGOS. REORGANIZAVIMO VYKDYMAS IR
UŽBAIGIMAS

2.1. Reorganizavimo būdas:

2.1.1. Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - Reorganizuojamą bendrovę prijungiant prie Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės, kuriai pereina visos Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos.

2.1.2. Po Reorganizavimo Reorganizuojama bendrovė pasibaigs, o Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė toliau tęs
savo veiklą.

2.2. Reorganizavimo vykdymas ir užbaigimas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 11

2.2.1. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir Reorganizuojamos bendrovės įstatiniai kapitalai yra visiškai
apmokėti.

2.2.2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir Reorganizuojama bendrovė nėra įgijusios pertvarkomos,
Reorganizuojamos, dalyvaujančios Reorganizavime, restruktūrizuojamos, bankrutuojančios ar likviduojamos įmonės
statuso.

2.2.3. Apie parengtas Reorganizavimo sąlygas viešai paskelbiama vieną kartą, Reorganizuojamos bendrovės ir
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatuose nurodytuose šaltiniuose - Juridinių asmenų registro tvarkytojo
leidžiamame elektroniniame leidinyje viešiems pranešimams skelbti bei dienraštyje "Lietuvos rytas". Skelbime turi būti
nurodomi žemiau nurodyti duomenys bei pateikiama informacija, kur galima susipažinti su Reorganizavimo dokumentais:

2.2.3.1. informacija, nustatyta Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.44 straipsnyje, apie Reorganizavime
dalyvaujančią bendrovę bei Reorganizuojamą bendrovę;

2.2.3.2. Reorganizavimo būdas;

2.2.3.3. po Reorganizavimo veiksiančios bendrovės;

2.2.3.4. momentas, nuo kurio Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos pereina Reorganizavime dalyvaujančiai
bendrovei.

2.2.4. Nuo viešo paskelbimo apie Reorganizavimo sąlygų sudarymą dienos uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių
komunalinės paslaugos" įgyja Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės teisinį statusą, o uždaroji akcinė bendrovė
"Raseinių butų ūkis" - Reorganizuojamos bendrovės teisinį statusą.

2.2.5. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir Reorganizuojamos bendrovės kreditoriai savo reikalavimus gali
pateikti nuo Reorganizavimo sąlygų paskelbimo pirmos dienos iki Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir
Reorganizuojamos bendrovės vienintelis akcininkas priims sprendimą dėl Reorganizavimo sąlygų patvirtinimo, taip pat
pakeistų Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatų patvirtinimo.

2.2.6. Reorganizavimas bus baigtas, kai bus įvykdytos visos žemiau nurodytos sąlygos:

2.2.6.1. Juridinių asmenų registre bus įregistruota Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės nauja įstatų redakcija,
kuria padidinamas įstatinis kapitalas;

2.2.6.2.   iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota Reorganizuojama bendrovė;

2.2.6.3. Reorganizuojamos bendrovės akcininkui mainais už anuliuotas Reorganizuojamos bendrovės akcijas bus
išduotos Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės akcijos.

3. INFORMACIJA APIE REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIĄ BENDROVĘ IR REORGANIZUOJAMĄ BENDROVĘ

3.1. Duomenys apie Reorganizavime dalyvaujančią bendrovę Reorganizavimo sąlygų sudarymo dienai:
Aprašymas
Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos"
Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė
Juridinio asmens buveinė Žemaičių g. 10, LT-60119 Raseiniai, Lietuvos Respublika
Juridinio asmens kodas 172208281
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT722082811
Įstatinis kapitalas 1 771 946,56 Eur
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis 1 771 946,56 Eur
Akcijų skaičius 61186
Vienos akcijos nominali vertė 28,96 Eur
Akcijų klasė paprastosios vardinės akcijos
Akcijų rūšis nematerialiosios

3.2. Duomenys apie Reorganizuojamą bendrovę Reorganizavimo sąlygų sudarymo dienai:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 12

Aprašymas
Juridinio asmens pavadinimas Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių butų ūkis"
Juridinio asmens teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė
Juridinio asmens buveinė Maironio g. 10, LT-60151 Raseiniai, Lietuvos Respublika
Juridinio asmens kodas 302044607
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras
Pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100004459010
Įstatinis kapitalas 11 902,56Eur
Apmokėto įstatinio kapitalo dydis 11 902,56 Eur
Akcijų skaičius 411
Vienos akcijos nominali vertė 28,96 Eur
Akcijų klasė paprastosios vardinės akcijos
Akcijų rūšis nematerialiosios

4. REORGANIZUOJAMOS BENDROVĖS AKCIJŲ KEITIMO Į REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS
AKCIJAS SANTYKIS IR JO PAGRINDIMAS. PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIOS REORGANIZAVIME
DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS AKCIJŲ SKAIČIUS PAGAL KLASES BEI JŲ NOMINALI VERTĖ

4.1.  Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Reorganizuojamos bendrovės įstatinis kapitalas yra lygus 11 902,56 Eur,
padalintas į 411 akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 Eur.

4.2. Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatinis kapitalas yra lygus 1
771 946,56 Eur, padalintas į 61 186 akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 28,96 Eur.

4.3. Prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės prijungiant Reorganizuojamą bendrovę pastarosios akcininkui
Raseinių rajono savivaldybei, juridinio asmens kodas 111104453, turi būti išleistos naujos akcijos. Atsižvelgiant į tai, kad
tiek Reorganizuojamos bendrovės akcininkas, tiek Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės akcininkas yra Raseinių
rajono savivaldybė, be to, Reorganizuojamos bendrovės vienos akcijos vertė yra 28,96 Eur, o visų Raseinių rajono
savivaldybės turimų 411 Reorganizuojamos bendrovės akcijų vertė yra 11 902,56 Eur, akcijos keistinos nominalia verte,
tokiu santykiu: viena Reorganizuojamos bendrovės akcija keičiama į vieną Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės
akciją, t. y. 411 Reorganizuojamos bendrovės akcijų keičiama į 411 Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės akcijų.

4.4. Po Reorganizavimo veiklą tęsiančios Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus 1 783
849,12 Eur ir bus padalintas į 61 597 paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė bus lygi 28,96 Eur.

5. PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIOS BENDROVĖS AKCIJŲ IŠDAVIMO AKCININKUI TVARKA IR TERMINAI

5.1. Akcijų keitimo dienos pabaigoje Reorganizuojamos bendrovės akcininkas šių Reorganizavimo sąlygų pagrindu
Reorganizavimo sąlygose nustatyta tvarka netenka Reorganizuojamos bendrovės akcijų ir mainais už kiekvieną turėtą
akciją įgyja po vieną Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės akcijų.

5.2. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir Reorganizuojamos bendrovės sąskaitų tvarkytojai vadovaudamiesi
Reorganizavimo sąlygomis, teisės aktų nustatyta tvarka padarys atitinkamus įrašus, patvirtinančius nuosavybės
teisės netekimą į Reorganizuojamos bendrovės akcijas bei nuosavybės teisės į mainais įgyjamas Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės akcijas įgijimą.

5.3. Visas po Reorganizavimo veiksiančios Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės akcijų suteikiamas teises
akcininkas įgis atitinkamai nuosavybės teisės į akcijas įgijimo momentu.

6. AKCININKUI PRIKLAUSANČIŲ IR GAUNAMŲ PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANČIOS REORGANIZAVIME
DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS AKCIJŲ KAINOS SKIRTUMAS, IŠMOKAMAS PINIGAIS

6.1.  Reorganizavimo metu keičiamų akcijų kainų skirtumas nesusidarys ir akcininkui išmokamas nebus.

7. MOMENTAS, NUO KURIO REORGANIZUOJAMOS BENDROVĖS AKCININKAMS SUTEIKIAMA TEISĖ Į
REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS PELNĄ, IR VISOS SU ŠIOS TEISĖS SUTEIKIMU SUSIJUSIOS
SĄLYGOS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 13

7.1.  Reorganizuojamos bendrovės akcininkas teisę į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės pelną įgyja akcijų
keitimo dieną, tai yra akcininkas nuo minėtos dienos įgyja teisę į Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės dividendus.

8. MOMENTAS, NUO KURIO REORGANIZUOJAMOS BENDROVĖS TURTAS, TEISĖS IR PAREIGOS PEREINA
REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIAI BENDROVEI

8.1. Visas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, įskaitant Reorganizuojamos bendrovės teises
ir pareigas pagal sandorius, pereina Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei ir yra įtraukiama į Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės buhalterinę apskaitą Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro
dienos pabaigoje šių Reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo
aktų, išskyrus priėmimo - perdavimo aktą dėl Reorganizuojamos bendrovės nekilnojamojo turto perdavimo.

8.2. Nuo Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei pereina teisė valdyti, naudoti ir disponuoti Reorganizuojamos bendrovės banko sąskaitose
esančiomis lėšomis bei banko sąskaitomis, arba šios sąskaitos uždaromos ir pinigai pervedami į Reorganizavime
dalyvaujančios bendrovės sąskaitas.

8.3. Teisių į įstatymų nustatyta tvarka registruotiną Reorganizuojamos bendrovės turtą, taip pat Reorganizuojamos
bendrovės pareigų, susijusių su registruotinu turtu, bei kitų įstatymų nustatyta tvarka registruotinų pareigų perėmimas
turi būti įregistruotas, jei toks registravimas yra būtinas pagal imperatyvias įstatymų normas. Tokių teisių į registruotiną
turtą apribojimai, pareigos, susijusios su registruotinu turtu, taip pat kitos pareigos, kurių registravimą numato
imperatyvios įstatymų normos, pereina Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei nuo šių teisių apribojimų ir/arba
pareigų įregistravimo/perregistravimo teisės aktų nustatyta tvarka, jei to reikalauja imperatyvios Lietuvos Respublikos
teisės aktų normos.

8.4. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė perima visą Reorganizuojamos bendrovės turtą, teises ir pareigas, įskaitant,
bet neapsiribojant, Reorganizuojamos bendrovės finansinės atskaitomybės dokumentuose neatspindėtą turtą, teises ir
pareigas, taip pat visas mokestines teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant, teises ir pareigas, kurios gali paaiškėti
mokesčių administratoriui ar kitoms valstybės institucijoms teisės aktų nustatyta tvarka priskaičiavus mokesčių ar kitų
įmokų nepriemokas, baudas bei delspinigius už Reorganizuojamos bendrovės veiklą iki šios bendrovės išregistravimo
iš Juridinių asmenų registro dienos.

8.5. Visas kitas, aukščiau nepaminėtas Reorganizuojamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos, kuris paaiškėtų po
Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos, laikomi perėjusiais Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei šiose sąlygose nustatyta tvarka.

8.6. Reorganizuojama bendrovė, sudarydama sandorius laikotarpiu nuo Reorganizavimo sąlygų paskelbimo iki
Reorganizavimo užbaigimo, informuos kitą sandorio šalį apie savo teisinį statusą bei teisių ir/ar pareigų perdavimą
Reorganizavime dalyvaujančiai bendrovei pagal šias Reorganizavimo sąlygas.

8.7. Po Reorganizavimo veiklą tęsianti Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė perims visas teises ir pareigas pagal
visas sutartis, bei užtikrins Projektų veiklų tęstinumą, jų rodiklių pasiekimą, Projektų metu įgyto/sukurto turto tinkamą
naudojimą bei kitų sutartyse numatytų įsipareigojimų vykdymą.

8.8. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė perimtus sandorius vykdo juose numatytomis sąlygomis.

8.9. Reorganizuojama bendrovė Reorganizavimo sąlygų parengimo dienai turi teisminių ginčų Lietuvos Respublikos
teismuose, kuriuose dalyvauja kaip ieškovas, atsakovas arba tretysis asmuo (toliau - Teisminiai ginčai).

8.10. Po Reorganizavimo veiklą tęsianti Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė perims visas procesines teises ir
pareigas Teisminiuose ginčuose Reorganizavimo sąlygų 9.1 punkte nustatyta tvarka.

9. KREDITORIŲ TEISĖS REORGANIZAVIMO METU

9.1. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir Reorganizuojamos bendrovės kreditorių teisės Reorganizavimo
metu ginamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsniu bei Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 66 straipsniu.
9.2. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir Reorganizuojama bendrovė privalo papildomai užtikrinti prievolių įvykdymą
kiekvienam to reikalaujančiam kreditoriui, kurio teisės atsirado ir nepasibaigė iki viešo paskelbimo apie sudarytas
Reorganizavimo sąlygas, jeigu yra pagrindas manyti, kad prievolės įvykdymas dėl Reorganizavimo pasunkės.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 14

9.3. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir/ar Reorganizuojama bendrovė gali neteikti prievolių įvykdymo papildomo
užtikrinimo, jeigu įsipareigojimų kreditoriui įvykdymas yra pakankamai užtikrintas įkeitimu, hipoteka, laidavimu ar
garantija.

10. TEISĖS, KURIAS PO REORGANIZAVIMO VEIKSIANTI BENDROVĖ SUTEIKIA ATSKIRŲ KLASIŲ AKCIJŲ
SAVININKUI

10.1. Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė iki Reorganizavimo sąlygų sudarymo nėra išleidusi jokių kitų vertybinių
popierių, išskyrus 61 186 paprastąsias vardines 28,96 Eur nominalios vertės akcijas, kurių savininkui suteikiamos turtinės
ir neturtinės teisės yra nustatytos galiojančiuose teisės aktuose bei šios bendrovės įstatuose.

10.2. Laikotarpiu nuo Reorganizavimo sąlygų sudarymo iki Reorganizavimo užbaigimo nenumatoma išleisti jokių
papildomų vertybinių popierių. Jeigu tokie papildomi vertybiniai popieriai būtų išleisti, šios Reorganizavimo sąlygos
nustoja galioti nuo jų sudarymo momento.

10.3. Po Reorganizavimo užbaigimo Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė bus išleidusi 61 597 paprastųjų vardinių
28,96 Eur nominalios vertės akcijų.

10.4. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės paprastosios vardinės akcijos po Reorganizavimo užbaigimo suteiks
akcininkui turtines ir neturtines teises, nustatytas galiojančiuose teisės aktuose bei bendrovės įstatuose.

10.5. Po Reorganizavimo Reorganizavime dalyvaujančioje bendrovėje akcininkas nesikeičia.

11. REORGANIZAVIME DALYVAUJANČIOS BENDROVĖS IR REORGANIZUOJAMOS BENDROVĖS ORGANŲ
NARIAMS SUTEIKIAMOS TEISĖS

11.1. Pagal Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną galiojančią Reorganizuojamos bendrovės įstatų redakciją
numatyti bendrovės organai yra visuotinis akcininkų susirinkimas, ir vadovas (direktorius) kurių įgaliojimai pasibaigs
Reorganizuojamos bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dieną.

11.2. Pagal Reorganizavimo sąlygų sudarymo dieną galiojančią Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės įstatų
redakciją numatyti bendrovės organai yra visuotinis akcininkų susirinkimas, valdyba (renkama iš 5 narių) ir vadovas
(direktorius).

11.3. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdymo organai toliau tęs veiklą.
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės direktorius toliau vykdys priskirtas funkcijas tęsiančioje veiklą bendrovėje.

11.4. Akcininkas po Reorganizavimo tęsiančioje veiklą Reorganizavime dalyvaujančioje bendrovėje turės visas
bendrovės įstatuose bei galiojančiuose teisės aktuose nustatytas turtines ir neturtines akcijų suteikiamas teises.

11.5. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir Reorganizuojamos bendrovės valdymo organų nariai, vadovai bei
darbuotojai Reorganizavimo metu turi visas teises, kurias jiems suteikia įstatymai, sudarytos sutartys bei atitinkamos
bendrovės įstatai.
11.6. Visas išlaidas, susijusias su Reorganizuojamos bendrovės išregistravimu įstatymų nustatyta tvarka, padengia
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė.

12. REORGANIZAVIMO UŽBAIGIMAS

12.1. Reorganizavimas laikomas baigtu nuo Reorganizavimo užbaigimo momento, t. y. nuo to momento, kai:

12.1.1. Juridinių asmenų registre bus įregistruota po Reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės nauja įstatų redakcija;

12.1.2. iš Juridinių asmenų registro bus išregistruota Reorganizuojama bendrovė;

12.1.3. Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės akcininkas (išskyrus Reorganizuojamą bendrovę) mainais už
Reorganizuojamos bendrovės akcijas gaus Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės akcijų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 15

UAB "Raseinių komunalinės paslaugos" valdybos pirmininkas
Vidmantas Merkliopas                                                                 ___________________

UAB "Raseinių butų ūkis" direktorius
Alfredas Brauklys                                                                        ___________________.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKIŠKIŲ VAISTINĖ", kodas 222741790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-62
Pranešimo Nr. 4924043

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKIŠKIŲ VAISTINĖ", juridinio asmens kodas 222741790, registruotos buveinės adresas
Vasario 16-osios g. 2-62, Vilnius, Lietuva (toliau - Reorganizuojama bendrovė), informuoja, kad yra parengtos
Reorganizuojamos bendrovės ir UAB "Parapharm" homeopatijos vaistinės, juridinio asmens kodas 135877483,
registruotos buveinės adresas Vaistinės skg. 9-1, Kaunas, Lietuva (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė),
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir Reorganizuojama bendrovė reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu,
t.y. Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės, kuri toliau tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti atvykus aukščiau nurodytu
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės registruotos buveinės adresu darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Parapharm" homeopatijos vaistinė, kodas 135877483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 9-1
Pranešimo Nr. 4924073

UAB "Parapharm" homeopatijos vaistinė, juridinio asmens kodas 135877483, registruotos buveinės adresas
Vaistinės skg. 9-1, Kaunas, Lietuva (toliau - Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė), informuoja, kad yra parengtos
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės ir uždarosios akcinės bendrovės "LUKIŠKIŲ VAISTINĖ", juridinio asmens
kodas 222741790, registruotos buveinės adresas Vasario 16-osios g. 2-62, Vilnius, Lietuva (toliau - Reorganizuojama
bendrovė), reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė ir Reorganizuojama bendrovė reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu,
t.y. Reorganizuojamą bendrovę, kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės, kuri toliau tęs veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos Reorganizuojamos bendrovės teisės ir pareigos.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą Reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės įstatais ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais bus galima susipažinti atvykus aukščiau nurodytu
Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės registruotos buveinės adresu darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Alex Burger", kodas 302531554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4924210

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius" , kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-Pro
Vilnius), UAB "Alex Burger", kodas: 302531554, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Alex Burger), UAB "Burger
Alytus", kodas: 300662448, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Burger Alytus), UAB "K-Minijos Burger", kodas:
301730667, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (K-Minijos Burger), UAB "Mėsainių lietus", kodas: 303132298,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių lietus), UAB "UR Burger", kodas: 301730585, adresas: Ukmergės
g. 238, Vilnius, Lietuva (UR Burger), UAB "Žirmūnai Burger", kodas: 301730610, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius,
Lietuva (Žirmūnai Burger) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos Alex Burger, Burger Alytus, K Minijos Burger, Mėsainių
Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos
Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 16

parengtos Hes-Pro Vilnius, Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger perleis teises, pareigas
bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.

- - -

UAB "Burger Alytus", kodas 300662448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4924211

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius" , kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-Pro
Vilnius), UAB "Alex Burger", kodas: 302531554, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Alex Burger), UAB "Burger
Alytus", kodas: 300662448, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Burger Alytus), UAB "K-Minijos Burger", kodas:
301730667, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (K-Minijos Burger), UAB "Mėsainių lietus", kodas: 303132298,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių lietus), UAB "UR Burger", kodas: 301730585, adresas: Ukmergės
g. 238, Vilnius, Lietuva (UR Burger), UAB "Žirmūnai Burger", kodas: 301730610, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius,
Lietuva (Žirmūnai Burger) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos Alex Burger, Burger Alytus, K Minijos Burger, Mėsainių
Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos
Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad
parengtos Hes-Pro Vilnius, Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger perleis teises, pareigas
bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.

- - -

UAB "Hes-Pro Vilnius", kodas 300553267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4924212

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius" , kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-Pro
Vilnius), UAB "Alex Burger", kodas: 302531554, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Alex Burger), UAB "Burger
Alytus", kodas: 300662448, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Burger Alytus), UAB "K-Minijos Burger", kodas:
301730667, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (K-Minijos Burger), UAB "Mėsainių lietus", kodas: 303132298,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių lietus), UAB "UR Burger", kodas: 301730585, adresas: Ukmergės
g. 238, Vilnius, Lietuva (UR Burger), UAB "Žirmūnai Burger", kodas: 301730610, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius,
Lietuva (Žirmūnai Burger) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos Alex Burger, Burger Alytus, K Minijos Burger, Mėsainių
Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos
Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad
parengtos Hes-Pro Vilnius, Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 17

Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger perleis teises, pareigas
bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.

- - -

UAB "K-Minijos Burger", kodas 301730667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4924213

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius" , kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-Pro
Vilnius), UAB "Alex Burger", kodas: 302531554, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Alex Burger), UAB "Burger
Alytus", kodas: 300662448, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Burger Alytus), UAB "K-Minijos Burger", kodas:
301730667, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (K-Minijos Burger), UAB "Mėsainių lietus", kodas: 303132298,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių lietus), UAB "UR Burger", kodas: 301730585, adresas: Ukmergės
g. 238, Vilnius, Lietuva (UR Burger), UAB "Žirmūnai Burger", kodas: 301730610, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius,
Lietuva (Žirmūnai Burger) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos Alex Burger, Burger Alytus, K Minijos Burger, Mėsainių
Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos
Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad
parengtos Hes-Pro Vilnius, Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger perleis teises, pareigas
bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.

- - -

UAB "Mėsainių lietus", kodas 303132298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4924214

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius" , kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-Pro
Vilnius), UAB "Alex Burger", kodas: 302531554, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Alex Burger), UAB "Burger
Alytus", kodas: 300662448, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Burger Alytus), UAB "K-Minijos Burger", kodas:
301730667, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (K-Minijos Burger), UAB "Mėsainių lietus", kodas: 303132298,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių lietus), UAB "UR Burger", kodas: 301730585, adresas: Ukmergės
g. 238, Vilnius, Lietuva (UR Burger), UAB "Žirmūnai Burger", kodas: 301730610, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius,
Lietuva (Žirmūnai Burger) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos Alex Burger, Burger Alytus, K Minijos Burger, Mėsainių
Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos
Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad
parengtos Hes-Pro Vilnius, Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger perleis teises, pareigas
bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 18

Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.

- - -

UAB "UR Burger", kodas 301730585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4924215

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius" , kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-Pro
Vilnius), UAB "Alex Burger", kodas: 302531554, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Alex Burger), UAB "Burger
Alytus", kodas: 300662448, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Burger Alytus), UAB "K-Minijos Burger", kodas:
301730667, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (K-Minijos Burger), UAB "Mėsainių lietus", kodas: 303132298,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių lietus), UAB "UR Burger", kodas: 301730585, adresas: Ukmergės
g. 238, Vilnius, Lietuva (UR Burger), UAB "Žirmūnai Burger", kodas: 301730610, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius,
Lietuva (Žirmūnai Burger) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos Alex Burger, Burger Alytus, K Minijos Burger, Mėsainių
Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos
Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad
parengtos Hes-Pro Vilnius, Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger perleis teises, pareigas
bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.

- - -

UAB "Žirmūnai Burger", kodas 301730610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 238
Pranešimo Nr. 4924216

Informuojame Jus, kad UAB "Hes-Pro Vilnius" , kodas: 300553267, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Hes-Pro
Vilnius), UAB "Alex Burger", kodas: 302531554, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Alex Burger), UAB "Burger
Alytus", kodas: 300662448, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Burger Alytus), UAB "K-Minijos Burger", kodas:
301730667, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (K-Minijos Burger), UAB "Mėsainių lietus", kodas: 303132298,
adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva (Mėsainių lietus), UAB "UR Burger", kodas: 301730585, adresas: Ukmergės
g. 238, Vilnius, Lietuva (UR Burger), UAB "Žirmūnai Burger", kodas: 301730610, adresas: Ukmergės g. 238, Vilnius,
Lietuva (Žirmūnai Burger) reorganizuojamos prijungimo būdu (Reorganizavimas).
Reorganizavimo metu prie Hes-Pro Vilnius bus prijungtos Alex Burger, Burger Alytus, K Minijos Burger, Mėsainių
Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger. Atitinkamai, Hes-Pro Vilnius perims visas Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos
Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger teises, pareigas, turtą ir sandorius. Taip pat informuojame, kad
parengtos Hes-Pro Vilnius, Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger
reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavimas bus laikomas užbaigtu nuo Hes-Pro Vilnius įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos.
Alex Burger, Burger Alytus, K-Minijos Burger, Mėsainių Lietus, UR Burger ir Žirmūnai Burger perleis teises, pareigas
bei sandorius Hes-Pro Vilnius ir visa tai bus atitinkamai įtraukta į Hes-Pro Vilnius apskaitą po Hes-Pro Vilnius, kaip po
Reorganizavimo užbaigimo tęsiančios veiklą bendrovės, įstatų naujos redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre.
Su Reorganizavimo sąlygomis ir kitais su Reorganizavimu susijusiais dokumentais, nurodytais Lietuvos Respublikos
akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje, galima susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9 val. iki 17 val., adresu:
Ukmergės g. 238, Vilnius, Lietuva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 19

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠKART", kodas 134869971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-91
Pranešimo Nr. 4924070

- - -

MB "Autoglobus", kodas 304751410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-81
Pranešimo Nr. 4924180

- - -

UAB "Dailanga", kodas 300142052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4924209

- - -

"Produco", UAB, kodas 302732482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4924221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 20

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4924223

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Mažoji bendrija K 5 media, kodas 305648420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-166
Pranešimo Nr. 4924242

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ARŪNAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Majamana, kodas 305648922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 4924243

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: VIRGINIJA SKUKAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MSS Consulting, kodas 305649458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4924344

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ANTANAS STASIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cibera", kodas 305648477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 52-13
Pranešimo Nr. 4924345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: MINDAUGAS CIBULSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Nelik vienas, kodas 305648502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 8A-16
Pranešimo Nr. 4924346

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: EGLĖ MEIŽIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mechaniniai sprendimai, kodas 305649465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų skg. 12-36
Pranešimo Nr. 4924347

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ALGIRDAS ZNOTINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ BEO NETWORK, kodas 305648993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4924348

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: AURIMAS ZAICA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Union Credit, kodas 305648541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A
Pranešimo Nr. 4924349

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: RAMŪNAS BARANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Butai nuomai Vilniaus senamiestyje, kodas 305649508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 29-3
Pranešimo Nr. 4924350

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: LINAS MIDVERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MK logistika", kodas 305648566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 8-31
Pranešimo Nr. 4924351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ŽIVILĖ KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pelėdnagių sporto klubas "Ištvermė", kodas 305649547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Rasos tak. 4
Pranešimo Nr. 4924352

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: NERIJUS JAKUBAUSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Teismo medicina", kodas 305649554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 20-23
Pranešimo Nr. 4924353

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: GREGOIRE ABI CHAKER, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Nefo medija, kodas 305648609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Janališkių k., Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 4924354

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: LIGITAS NEFAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alinense", kodas 305648616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 25-15
Pranešimo Nr. 4924355

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ALINA CHRAMČENKO, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "8 stebuklas", kodas 305648623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 4924356

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ŽYDRŪNAS ANDRIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KaVaDentis", kodas 305643804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 9-74
Pranešimo Nr. 4924357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: KAROLIS VASILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jutas consulting, kodas 305648445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55-59
Pranešimo Nr. 4924358

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: DOMINYKAS JUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Tavo viltis", kodas 305649433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Laisvės al. 8
Pranešimo Nr. 4924359

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: VIKTORAS JASIŪNAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kodita", kodas 305648954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4924360

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ROKAS ŠIŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Budrių kalkės", kodas 305648979
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Budrių k., Sodžiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4924361

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ERIKAS LUKAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elekt", kodas 305648986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gertlaukių g. 22
Pranešimo Nr. 4924362

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: DMITRIJ KOMAROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Barzdos", kodas 305648274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A-419
Pranešimo Nr. 4924363

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: EVALDAS BUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 24

- - -

MB "Ekosima", kodas 305649472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., I. Simonaitytės g. 10
Pranešimo Nr. 4924364

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ANTANAS GUDELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "DIZAINO AUDRA", kodas 305649497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Jovarų g. 52
Pranešimo Nr. 4924365

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: AUDRONĖ RUTKAUSKAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Nykštukų akademija", kodas 305649013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 4-24
Pranešimo Nr. 4924366

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: GEDIMINAS BERNATAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ogway, kodas 305649020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-26
Pranešimo Nr. 4924367

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: LAURYNAS SAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Luna trans, kodas 305649038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 26-11
Pranešimo Nr. 4924368

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: LAURYNAS KAROSAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Hoteltu, kodas 305648559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skirgiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4924369

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: RIMANTĖ TUMĖNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 25

MB "8DC", kodas 305648438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4924370

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: SAULIUS JURGIS ANTANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daveta", kodas 305648947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Senkelio g. 4-11
Pranešimo Nr. 4924371

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: DOVYDAS GERIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kosmetologės Eglės IĮ, kodas 305649426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 4924372

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: EGLĖ JUŠČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Saulgera, kodas 305649440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gedimino g. 19
Pranešimo Nr. 4924373

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: SAULIUS VĖŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Standart Impressa", kodas 305648452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 4924374

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: GINTARAS MUŠEIKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 5000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Book projektai", kodas 305648961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Gluosnio g. 11
Pranešimo Nr. 4924375

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: DARIUS BRUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Morenginė", kodas 305648484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 26

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 18
Pranešimo Nr. 4924376

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: DANA VENSKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažieji Trušeliai", kodas 305648491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Medinavos g. 31
Pranešimo Nr. 4924377

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: NERIJUS STRAZDAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Aqua historia", kodas 305648527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 4924378

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: LINA ŪDRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Konvelka", kodas 305649515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 4924379

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ANTANAS KONTRIMAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pagauk mėnulį, kodas 305648534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3C
Pranešimo Nr. 4924380

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: LINA MICKĖNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB DAFS, kodas 305649006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4924381

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ROLANDAS PUIŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ventinis, UAB, kodas 305649045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 27

Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Ventos g. 13-3
Pranešimo Nr. 4924382

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: SIGITA REPŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tvarkingos Bitės", kodas 305649052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 4924383

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: DAINIUS ŠVENČIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sityea", kodas 305648573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žirgupės g. 18
Pranešimo Nr. 4924384

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: DŽIUGAS GUDIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė Siuvimo kambarys, kodas 305649077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 4924385

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: SILVIJA GRUZDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Xendpay EU, UAB, kodas 305649522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4924386

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: VENKATA MURALI AKELLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gera akis", kodas 305648580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-7
Pranešimo Nr. 4924387

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: JULITA KARALIŪNAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Galius pro", kodas 305649561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 28

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4924388

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: MANTAS KUNICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VILP Solutions, MB, kodas 305649084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4924389

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: PAULIUS VAITKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nigotex, kodas 305649579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Užuovėjos g. 6
Pranešimo Nr. 4924390

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: GIEDRIUS ORLINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB S6P, kodas 305649586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4924391

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: ADOMAS GINEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Domo Solutions, kodas 305648630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4924392

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: DOMANTAS VILKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Flo Health LTU", kodas 305647005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 4924393

Įregistravimo data: 2020-10-27. Vadovas: DZMITRY GURSKI, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 4 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2600 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 29

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga "KLAIPĖDOS VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS", kodas 140869748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 6-16
Pranešimo Nr. 4924232

Išregistravimo data: 2020-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

K. Jakubėno individuali įmonė, kodas 141654556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 5-42
Pranešimo Nr. 4924233

Išregistravimo data: 2020-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

141-oji garažų eksploatavimo bendrija Ežero g. 68a, kodas 145601113
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 68A
Pranešimo Nr. 4924234

Išregistravimo data: 2020-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Etvila", kodas 301858581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodgirės g. 1
Pranešimo Nr. 4924235

Išregistravimo data: 2020-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB SAUDEKA, kodas 303051490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4924236

Išregistravimo data: 2020-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Omniatekas", kodas 303957350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4924237

Išregistravimo data: 2020-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Laisvės grupė", kodas 304167487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4924238

Išregistravimo data: 2020-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 30

- - -

UAB "Tormesta", kodas 304413405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4924239

Išregistravimo data: 2020-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Brekas", kodas 304416351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4924240

Išregistravimo data: 2020-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ship Center Baltic", kodas 304988808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4924241

Išregistravimo data: 2020-10-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Ondenevis", kodas 303346042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 62-16
Pranešimo Nr. 4924246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Lietuvių kalbos institutas, kodas 111955023
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 5
Pranešimo Nr. 4924247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-16); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2020-10-16); Protokolas /
Mokslo tarybos rinkimų komisijos posėdžio protokolo dėl tarybos narių išrinkimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16);
Užsienio asmens pasas (2020-10-16).

- - -

UAB "Milvansa", kodas 135926336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bartuvos g. 8A-2
Pranešimo Nr. 4924248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 31

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STOVULA", kodas 123855340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 7-1
Pranešimo Nr. 4924249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "EVERESTUS", kodas 300020995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-32
Pranešimo Nr. 4924250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "Rugveda", kodas 305280527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222A-8
Pranešimo Nr. 4924251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-24).

- - -

UAB "RULIDA", kodas 300591677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271-313
Pranešimo Nr. 4924252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "VISNER", kodas 301741770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žilvičių g. 28
Pranešimo Nr. 4924253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 32

- - -

UAB "Ranetis", kodas 305538034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 5
Pranešimo Nr. 4924254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARKILIDA", kodas 124447384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 40-16
Pranešimo Nr. 4924255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

UAB "DUMINO", kodas 302248346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 29
Pranešimo Nr. 4924256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Bombone, MB, kodas 305471411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Naujakurių g. 5
Pranešimo Nr. 4924257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURISTA", kodas 123858831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 22-73
Pranešimo Nr. 4924258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 33

UAB "Perlosa", kodas 305003761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4924259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-30 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Fondatum", kodas 305454305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Imsrės g. 1
Pranešimo Nr. 4924260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Fondatum); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų pakeitimų ir įstatų įregistravimo (2020-10-22);
Įstatai (2020-10-22).

- - -

Mano saulė, UAB, kodas 304909472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 5C-9
Pranešimo Nr. 4924261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-30 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Indrani", kodas 300570875
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 60-1204B
Pranešimo Nr. 4924262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Gera akis", kodas 305648580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 171-7
Pranešimo Nr. 4924263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NINKASI", kodas 300579454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-35
Pranešimo Nr. 4924264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SOCIALINĖS PASLAUGOS, kodas 300015293
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 60-48
Pranešimo Nr. 4924265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "KMG grupė", kodas 303183912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpuro Sodų 5-oji g. 12
Pranešimo Nr. 4924266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

V. Bartkevičiūtės firma "Vėsmė", kodas 233352790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukuro g. 13-3
Pranešimo Nr. 4924267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-26).

- - -

UAB "Ecso", kodas 302446374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4924268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 35

- - -

UAB "Deamo LT", kodas 132733150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 4924269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENTIKIŲ ARTELĖ", kodas 123928055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-39
Pranešimo Nr. 4924270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

MB "Amadropas", kodas 304927730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-13
Pranešimo Nr. 4924271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UAB "Lanas", kodas 300016114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4924272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

VšĮ "Džiaugsmas kurti", kodas 305107639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 1-9
Pranešimo Nr. 4924273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-03 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 36

UAB "ELEKTRONINIŲ TINKLŲ APSAUGA", kodas 125413011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 18-4
Pranešimo Nr. 4924274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Dekeris", kodas 304707741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4924275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Semus", kodas 300882679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4924276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-23).

- - -

UAB "ALLANDO TRAILWAYS", kodas 300577108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 89
Pranešimo Nr. 4924277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Mitransa", kodas 305222506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4924278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALKRINA", kodas 124827917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 37

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-81
Pranešimo Nr. 4924279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Nordic Investment Group", kodas 300151514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4924280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB RUSTANA, kodas 302776436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4924281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "JOVIRINGA", kodas 301909531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 10-26A
Pranešimo Nr. 4924282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27).

- - -

AB "Ignitis gamyba", kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 4924283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2020-10-27).

- - -

AB "Raidė", kodas 132420440
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81
Pranešimo Nr. 4924284

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2012-07-31).

- - -

UAB "Eviro", kodas 304933391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4924285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB R.S.Bygg, kodas 302842174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4924286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-23 (2020-10-23).

- - -

IĮ "Fabrica Capitalis", kodas 302572024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 17A-5
Pranešimo Nr. 4924287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Savininko sprendimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Mestela", kodas 305631022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4924288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Užsienio asmens pasas (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

BRA Bemanning, UAB, kodas 304061904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 4924289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

J. Gago ir P. Varslausko tikroji ūkinė bendrija "Aras", kodas 158815035
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-14
Pranešimo Nr. 4924290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Protokolas / Dėl likvidavimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Amberista", kodas 304673851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-16
Pranešimo Nr. 4924291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-19).

- - -

UAB "Katrys", kodas 301522698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-87
Pranešimo Nr. 4924292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2020-10-27).

- - -

AB "Prekyba alkoholiniais gėrimais", kodas 125032487
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 4924293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pertvarkymo (2020-10-26).

- - -

MB "Babilas", kodas 304433710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-71
Pranešimo Nr. 4924294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

EUROCASH1, UAB, kodas 225329030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 4924295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Akcininkų sprendimas (2020-10-26).

- - -

UAB EKOMOTORS, kodas 303013059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4924296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-09-30).

- - -

UAB "Agrospecas", kodas 304458350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 50-29
Pranešimo Nr. 4924297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Reklamasas", kodas 135792990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Bentera", kodas 302857799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 20-2
Pranešimo Nr. 4924299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Pakartotinis, dėl vadovo atleidimo (2020-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Neįvykęs, dėl vadovo
atleidimo (2020-10-22); Atstovavimo sutartis (2020-10-22).

- - -

UAB "DES RES", kodas 123286921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-14
Pranešimo Nr. 4924300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga Rokiškio psichikos sveikatos centras, kodas 173722563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 35B
Pranešimo Nr. 4924301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-01); Įstatai (2020-10-01).

- - -

MB Ogway, kodas 305649020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 166-26
Pranešimo Nr. 4924302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OMELTURAS", kodas 123854772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4924303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Vilseta", kodas 301536694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 51
Pranešimo Nr. 4924304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 42

Gyvenvietės "Žaliasis slėnis" bendruomenė, kodas 303121437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 22B
Pranešimo Nr. 4924305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-26).

- - -

UAB "VIENSĖDIS", kodas 300526074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Jurkiškių vs., Jurkiškių g. 7
Pranešimo Nr. 4924306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Vipresta", kodas 305245095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, P. Mažylio g. 26-4
Pranešimo Nr. 4924307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-19); Įgaliojimas
(2020-02-18).

- - -

UAB Inno Lietuva, kodas 302822780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4924308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22).

- - -

UAB "Priedai.lt", kodas 303154526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-38
Pranešimo Nr. 4924309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSMA", kodas 222033720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4924310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

UAB "SEORA", kodas 301355530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 160
Pranešimo Nr. 4924311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UAB "Dailanga", kodas 300142052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Suvalkų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4924312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-26).

- - -

Ventos muzikos mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300086988
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Ventos g. 11
Pranešimo Nr. 4924313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-07-30);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-07-30).

- - -

Viešoji įstaiga "GYVAS MENAS", kodas 302753003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-33
Pranešimo Nr. 4924314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-09-25).

- - -

UAB "Nordmedika", kodas 304594382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 4924315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-27).

- - -

MB KP projektai, kodas 305539143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 101-41A
Pranešimo Nr. 4924316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22); Sprendimas (2020-10-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

UAB "Ralmiksas", kodas 305215262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 4-32
Pranešimo Nr. 4924317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-23).

- - -

V. Jasevičienės IĮ "Kenkėjų kontrolė", kodas 300089265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 77
Pranešimo Nr. 4924318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIRMA SKONTAS", kodas 121710613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 8-22
Pranešimo Nr. 4924319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27).

- - -

UAB "Šildymo verslas", kodas 300092539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Blauzdžių g. 6
Pranešimo Nr. 4924320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PARIISI VESI", kodas 111540148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 4924321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Čerepovecko metalurgijos kombinato atstovybė, kodas 110221215
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 162
Pranešimo Nr. 4924322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB Administravimo centras "Vilnietis", kodas 304912123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4924323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakelis", kodas 179861712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2I
Pranešimo Nr. 4924324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
paskyrimo (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 46

Viešoji įstaiga Kauno rajono verslo ir technikos inkubatorius, kodas 301740565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 4924325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Baltic Cabins", kodas 305645132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Liepų skg. 6-11
Pranešimo Nr. 4924326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-27).

- - -

IĮ Nefo medija, kodas 305648609
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Janališkių k., Lauko g. 9
Pranešimo Nr. 4924327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alseka", kodas 149717784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 138
Pranešimo Nr. 4924328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Laugena", kodas 172380039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Kalnujų g. 11
Pranešimo Nr. 4924329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS ŽVAIGŽDUTĖS", kodas 122613882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 4924330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Starflix Vilnius", kodas 303236350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-53
Pranešimo Nr. 4924331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Swaninvest, UAB, kodas 300842492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 149
Pranešimo Nr. 4924332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Export Partners", kodas 302564604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4924333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-07-27).

- - -

UAB Nigotex, kodas 305649579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Užuovėjos g. 6
Pranešimo Nr. 4924334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 48

UAB "ORTINA", kodas 145366875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4924335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

"Medicininių kaukių gamintojas", UAB, kodas 305592719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 33
Pranešimo Nr. 4924336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

UAB "Orgus", kodas 304922092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4924337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

UAB "AUTOESTETIKA", kodas 125414266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 4924338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Sodininkų bendrija "Žaliasis kelelis", kodas 302070534
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliojo Kelio 2-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4924339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEMIDOVA IR KO", kodas 124579546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 33-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 4924340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIGIVA", kodas 123874999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35A-2
Pranešimo Nr. 4924341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Lietuvos kaimo rašytojų sąjunga, kodas 191767318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 6
Pranešimo Nr. 4924342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-25); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko,
valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-09-01); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-09-01).

- - -

Viešoji įstaiga Transpersonalinės psichologijos institutas, kodas 160449513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 6
Pranešimo Nr. 4924343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

MB "Baltic CPM", kodas 305630237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-7
Pranešimo Nr. 4924444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Pakruojo rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193161657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 71
Pranešimo Nr. 4924445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-09-28); Įstatai (2020-09-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-09-28).

- - -

UAB "9 procentai", kodas 304421487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 46
Pranešimo Nr. 4924446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIMAS IR KO", kodas 124587646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 99
Pranešimo Nr. 4924447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

MB ŠVAROS BITĖS, kodas 305635106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-7
Pranešimo Nr. 4924448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
išregistravimo (2020-10-16); Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo išregistravimo (2020-10-16).

- - -

UAB "IMORTA", kodas 301151150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 4924449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl taikos sutarties patvirtinimo ir bankroto bylos nutraukimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2020-10-24 (2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga Orkestras NIKO, kodas 302940750
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 12-1
Pranešimo Nr. 4924450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

UAB "LK alira", kodas 144451828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Svajonės Sodų 4-oji g. 39
Pranešimo Nr. 4924451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Šiaulių medžiotojų klubas "Tauro ragas", kodas 193171765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gubernijos Sodų 9-oji g. 35
Pranešimo Nr. 4924452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

UAB "Pyramus", kodas 303079212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135-66
Pranešimo Nr. 4924453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

UAB LAGETRA, kodas 305587501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4924454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-24); Užsienio asmens pasas (2020-10-24).

- - -

UAB "Nolis", kodas 304213600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4924455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-10-21 (2020-10-22).

- - -

UAB "VIKARA", kodas 302513271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4924456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-26).

- - -

Henriko Cikanavičiaus įmonė, kodas 134947142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 35-2
Pranešimo Nr. 4924457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

JAV ribotos atsakomybės bendrovės "BOSTON ENTERPRISES L.L.C." atstovybė, kodas 110242533
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 67-51
Pranešimo Nr. 4924458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EMI HOLDING" atstovybė, kodas 111921544
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 32-28
Pranešimo Nr. 4924459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB Dirbtinio intelekto sistemos, kodas 305566507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-63
Pranešimo Nr. 4924460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas (2020-10-27);
Įgaliojimas (2020-07-03); Įgaliojimas (2020-07-03).

- - -

UAB "Dankas", kodas 305056461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4924461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-04 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Juridinė paslauga", kodas 302890258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4924462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "ANDRI", kodas 302336255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 14-51
Pranešimo Nr. 4924463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-23).

- - -

UAB Majamana, kodas 305648922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Daukniškių k., Jazminų g. 4
Pranešimo Nr. 4924464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aredo Transport", kodas 302617284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4924465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 54

UAB "Dantira", kodas 145435563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-28
Pranešimo Nr. 4924466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Apskaitos linija", kodas 300882533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 20-2
Pranešimo Nr. 4924467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIAI JUMS", kodas 124855667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4924468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "CBUR", kodas 111798141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-10
Pranešimo Nr. 4924469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

AKROPOLIS GROUP, UAB, kodas 302533135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4924470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Valdybos sprendimas (2020-10-23).

- - -

MB Baltarankė, kodas 305441770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 26A-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4924471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Nuostatai (2020-10-26); Sprendimas
(2020-10-26).

- - -

UAB "Inata", kodas 304412068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4924472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-26).

- - -

IĮ "Teismo medicina", kodas 305649554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 20-23
Pranešimo Nr. 4924473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Skaidera", kodas 304739867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 97
Pranešimo Nr. 4924474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

MB "Baltijos automatizacija", kodas 304974534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 4924475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21).

- - -

UAB "Naustava", kodas 302516844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4924476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 56

- - -

MB Jutas consulting, kodas 305648445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55-59
Pranešimo Nr. 4924477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

980-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126362662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 12A-7
Pranešimo Nr. 4924478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-26); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-05); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2020-10-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-10-05).

- - -

UAB "Egmontas", kodas 303377212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 27-2
Pranešimo Nr. 4924479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Emplos", kodas 304488429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4924480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-15).

- - -

UAB "Banco LT", kodas 304846196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4924481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "Endoinvest", kodas 302516118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6
Pranešimo Nr. 4924482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23).

- - -

UAB "Naujasis siluetas", kodas 120218228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 23
Pranešimo Nr. 4924483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Barzdos", kodas 305648274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A-419
Pranešimo Nr. 4924484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALMAVIJA", kodas 124588214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 172-29
Pranešimo Nr. 4924485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

MB "Skardos meistrai", kodas 302915206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 11-41
Pranešimo Nr. 4924486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažoji bendrija "Romo verslas"); veiklos tikslų; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Nuostatai (2020-10-27); Sprendimas
(2020-10-27).

- - -

MB "Epsta", kodas 305151233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 6-18
Pranešimo Nr. 4924487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-03 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

UAB "Baltic metal", kodas 300012386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4924488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-27).

- - -

VILNIAUS KURČIŲJŲ SPORTO KLUBAS "GESTAS", kodas 193191458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4924489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Šermukšniukas", kodas 302432499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 31A
Pranešimo Nr. 4924490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

Tarptautinis Taikos Pasaulyje Riterių Ordinas, kodas 301968533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-27 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "KiNo kontora", kodas 300670174
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-1B
Pranešimo Nr. 4924492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Mobile Heavy Machinery", kodas 302559322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 1B
Pranešimo Nr. 4924493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-23).

- - -

"Corpus consultum", UAB, kodas 303063215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 85-4
Pranešimo Nr. 4924494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

UAB "PAKRUOJO ALTERGRANA", kodas 302479513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Titonių k., Gražioji g. 27
Pranešimo Nr. 4924495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Akcininkų sprendimas (2020-10-26);
Įgaliojimas (2020-10-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Prienų šilumos tinklai", kodas 170759250
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 6
Pranešimo Nr. 4924496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Valdybos posėdžio protokolas
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PILIGRIMAS", kodas 122639261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-22
Pranešimo Nr. 4924497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 60

- - -

A. Piragio įmonė, kodas 300100092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonava, Ruklos g. 16-39
Pranešimo Nr. 4924498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-24 (2020-10-26).

- - -

UAB "Muto.lt", kodas 304412794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 1C-52
Pranešimo Nr. 4924499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-25).

- - -

UAB "Plienai", kodas 304604353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skatulės g. 19
Pranešimo Nr. 4924500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27).

- - -

UAB "STIKLO KUBAS", kodas 302602574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-22
Pranešimo Nr. 4924501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23).

- - -

UAB LUARTA, kodas 304917070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 4924502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

UAB "Maslinos tekstilė", kodas 305273536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4924503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Akcininkų
sprendimas (2020-10-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-23).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis, kodas 305615915
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 74
Pranešimo Nr. 4924504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB "Ikarusas", kodas 304433799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4924505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-27 (2020-10-27).

- - -

UAB "DOTILIS", kodas 300578950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 164-16
Pranešimo Nr. 4924506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-26).

- - -

UAB "MONAITAS", kodas 300019651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miežių g. 17
Pranešimo Nr. 4924507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Saudita", kodas 144789915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 7-15
Pranešimo Nr. 4924508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Genės Marijošiūtės įmonė, kodas 133187099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 54-4
Pranešimo Nr. 4924509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-23).

- - -

Tautinės muzikos asociacija "Trimitatis", kodas 304152439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4924510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2020-07-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRANCŪZIŠKAS BISTRO", kodas 124584874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 4-16
Pranešimo Nr. 4924511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "Masterdomus", kodas 304466379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 44-26
Pranešimo Nr. 4924512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-26).

- - -

Airijos ribotos atsakomybės bendrovės "DANVOE LIMITED" atstovybė, kodas 110243788
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58-3
Pranešimo Nr. 4924513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

MB "Kebaberis", kodas 305223953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4924514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Viromaksas", kodas 305257514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4924515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOLIMA KELIONĖ", kodas 123811187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-56
Pranešimo Nr. 4924516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSPRO", kodas 120913799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 4924517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 64

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27); Įgaliojimas
(2020-10-23).

- - -

UAB "Valhalla architects", kodas 305583271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4924518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Užsienio asmens pasas (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "MAISTO LINIJA", kodas 302578696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 5-24
Pranešimo Nr. 4924519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES FACTA", kodas 122624569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 4924520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ LDK tyrimų centras, kodas 303569942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Laurų g. 2B
Pranešimo Nr. 4924521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2020-10-21 (2020-10-26).

- - -

Šiaulių miesto pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195471366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakalnės g. 6A
Pranešimo Nr. 4924522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių miesto Pedagoginė psichologinė tarnyba); įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-22); Nuostatai
(2020-10-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemėžio komunalininkas", kodas 186063262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 23
Pranešimo Nr. 4924523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas; stebėtojų tarybos pirmininko; akcijų skaičiaus;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-23); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-23); Turto vertės
nustatymo pažyma (2020-10-23); Turto vertinimo ataskaita (2020-10-23).

- - -

UAB "Lomteka", kodas 303060404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 4924524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

MB "Lioreka", kodas 305298393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 31A
Pranešimo Nr. 4924525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-23 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Ozo miestas", kodas 300510344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 4924526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 66

UAB "Transtreka", kodas 304412805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 23-4
Pranešimo Nr. 4924527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

UAB S PROJEKTAI, kodas 302817801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4924528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Guobų alėja", kodas 133942612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Guobų g. 48-1
Pranešimo Nr. 4924529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVISOS TRANSPORTAS", kodas 134684830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 20B-8
Pranešimo Nr. 4924530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

KAIMO BENDRUOMENĖ "PAKRIAUNA", kodas 300014889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Pakriaunių k., Pakriaunių g. 15
Pranešimo Nr. 4924531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Įstatai (2020-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 67

Uždaroji akcinė bendrovė "Linksmasis storulis", kodas 135786756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 14-7
Pranešimo Nr. 4924532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB poilsio namai "Ąžuolynas", kodas 152736054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54
Pranešimo Nr. 4924533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Akcinė bendrovė poilsio namai "ĄŽUOLYNAS");
veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos
pirmininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo, valdybos narių duomenų ir uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, bendrovės pertvarkymo, įstatų tvirtinimo,
valdybos rinkimo (2020-10-22); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedos transportas", kodas 123915556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 4924534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Beržų g. 43-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148307939
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 43
Pranešimo Nr. 4924535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos išrinkimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Bignomas", kodas 304531510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 47-20
Pranešimo Nr. 4924536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 68

UAB "MASTER-SERVIS", kodas 300020835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 11B-19
Pranešimo Nr. 4924537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-10-16).

- - -

Daugiabučio namo Respublikos 24 savininkų bendrija, kodas 161652146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 24-48
Pranešimo Nr. 4924538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
buveinės adreso įregistravimo (2020-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo, buveinės adreso keitimo (2020-10-12); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-12).

- - -

UAB "Urmis", kodas 305580065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4924539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-22).

- - -

UAB "Autolonga", kodas 304552910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 59A-2
Pranešimo Nr. 4924540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

A. Jurginio architektūros studija "BALTOS DIENOS", kodas 124304055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 9A
Pranešimo Nr. 4924541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 69

- - -

Henriko Cikanavičiaus įmonės Šiaulių filialas, kodas 145330473
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 4924542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Video FIX", kodas 304151141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-32
Pranešimo Nr. 4924543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLEKSAS", kodas 123958956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 4924544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 20
Pranešimo Nr. 4924545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Šeimos konsultacijos", kodas 305281910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4924546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Lakinda", kodas 305487611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4924547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

UAB "Protomas", kodas 305260720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 37-246
Pranešimo Nr. 4924548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-22).

- - -

UAB Degreka, kodas 305644450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4924549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Tyzenhauzų paveldas", kodas 303151149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 4924550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4924551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 71

MB "Zigotas", kodas 305646622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4924552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Sprendimas (2020-10-26); Užsienio
asmens pasas (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-24).

- - -

Padangų importuotojų organizacija, kodas 303003606
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 21-5
Pranešimo Nr. 4924553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22).

- - -

UAB "Jacobs Transport", kodas 305625681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-17
Pranešimo Nr. 4924554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Bendrija "Miškonių pušynas", kodas 304375417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Zamečkavo k., Miškonių g. 2C
Pranešimo Nr. 4924555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-27).

- - -

UAB "Biosorbentas", kodas 304431360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Tarosų k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 4924556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Graivita", kodas 304642158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Plačioji g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 4924557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-23); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILVATĖJA", kodas 123903778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 1
Pranešimo Nr. 4924558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Renlita", kodas 303093009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 43-78
Pranešimo Nr. 4924559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-10-23).

- - -

UAB "ARBOR TRADE", kodas 305557465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4924560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Šiaulių Aktila", kodas 300136989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 4924561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "ORION
Healthcare and Wellness Fund", kodas 304143422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4924562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, mokėjimų valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Cibera", kodas 305648477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 52-13
Pranešimo Nr. 4924563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eidaja", kodas 305540996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 4924564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Užsienio asmens pasas (2020-10-26).

- - -

UAB "DK GROUP", kodas 123875033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-86
Pranešimo Nr. 4924565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Pramonės sprendimai", kodas 304492705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4924566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-26).

- - -

UAB "Gerdukas", kodas 133761117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 4924567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, vadovo, valdybos
narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2020-10-16); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo ir valdybos
pirmininko išrinkimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16); Užsienio asmens pasas (2020-10-16); Užsienio asmens
pasas (2020-10-16); Užsienio asmens pasas (2020-10-16).

- - -

UAB "ANOR Metalworking", kodas 304750785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4924568

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

MB "Raizela LT", kodas 305618427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4924569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Sprendimas (2020-10-23); Užsienio
asmens pasas (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių automobilių keliai", kodas 161111895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 46
Pranešimo Nr. 4924570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-10-22); Įgaliojimas / Perįgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juveira", kodas 134626866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 17
Pranešimo Nr. 4924571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

ŽŪB "Biokultūra", kodas 110897567
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Plaušų k.
Pranešimo Nr. 4924572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

A. Meiliūnienės įmonė, kodas 148432017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 92-6
Pranešimo Nr. 4924573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo,
likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INDUVA", kodas 124561014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 53-9
Pranešimo Nr. 4924574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTFALIA" TECHNIKA, kodas 151395689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F
Pranešimo Nr. 4924575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Opus ad tempus", kodas 304770453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

UAB "PELATAS", kodas 123847589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 109-9
Pranešimo Nr. 4924577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 76

- - -

VšĮ "Artis cubus", kodas 304419372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 4924578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

UAB "TRANSKONTA", kodas 171363859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 147
Pranešimo Nr. 4924579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Vilniaus bitininkų susivienijimas, kodas 193404995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-1A
Pranešimo Nr. 4924580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-10-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21).

- - -

Kooperatyvas "Galstų galvijai", kodas 304047915
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Galstų k., Galsto g. 43
Pranešimo Nr. 4924581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 77

UAB Request IT, kodas 304270590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4924582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27); Įgaliojimas
(2020-09-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERNETO TINKLŲ SERVISAS", kodas 135754032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 49-3
Pranešimo Nr. 4924583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

VšĮ "Renginių sala", kodas 302883281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4924584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

UAB "Bivakas", kodas 160433338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 13-oji g. 11A
Pranešimo Nr. 4924585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2020-10-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-01-10); Įgaliojimas (2020-01-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-07-05).

- - -

"SatiMed", UAB, kodas 303408412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kauno g. 37
Pranešimo Nr. 4924586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23).

- - -

UAB S6P, kodas 305649586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4924587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Ponas Dviratis", kodas 302993404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 29-11
Pranešimo Nr. 4924588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Nuostatai (2020-10-26);
Sprendimas / Narių sprendimas (2020-10-26).

- - -

IĮ Gyd. M. Šablevičiaus kabinetas, kodas 301266537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-13
Pranešimo Nr. 4924589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Nuostatai (2020-10-23); Savininko
sprendimas (2020-10-23).

- - -

MB "Dogylog", kodas 305648267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Smėlynų g. 7
Pranešimo Nr. 4924590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taktiniai sprendimai", kodas 304490992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 77-36
Pranešimo Nr. 4924591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 79

UAB "Anulėnų paukštynas", kodas 300007841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Gaudikaičių k., Šiaulių pl. 3
Pranešimo Nr. 4924592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-10-23);
Pranešimas (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "LW containers", kodas 304403329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201
Pranešimo Nr. 4924593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-13); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-08-03).

- - -

VšĮ "Bene vivo", kodas 301067624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pastarnokų tak. 14
Pranešimo Nr. 4924594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

WEST LOGISTICS UAB, kodas 300909681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4924595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

SPV-45 UAB, kodas 305540804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 4924596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪTEDA", kodas 141724499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4924597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-26).

- - -

VšĮ "Antilagas", kodas 304995083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Miškininkų g. 12
Pranešimo Nr. 4924598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-23 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

UAB DYNAMIC DEVELOPMENT LABORATORIES (LT) CO., LTD, kodas 302753512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 175
Pranešimo Nr. 4924599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Miškoveikla", kodas 145163711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 94A
Pranešimo Nr. 4924600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Inovacija", kodas 304720945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Račkūnų k., Aitvarų g. 24
Pranešimo Nr. 4924601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Aimeta", kodas 304749886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4924602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Kamell", kodas 302508826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 22-15
Pranešimo Nr. 4924603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "SALTIUS", kodas 300019434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15A-15
Pranešimo Nr. 4924604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga VILNIAUS UNIVERSITETO TEISĖS KLINIKA, kodas 124369918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 4924605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

MB MSS Consulting, kodas 305649458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4924606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kvestus, kodas 305638084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4924607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 82

- - -

MB "Eigirsta", kodas 305566770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Nemuno g. 21-8
Pranešimo Nr. 4924608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Žalias krantas).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Nuostatai (2020-10-27); Sprendimas
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medgiedra", kodas 135807054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 47
Pranešimo Nr. 4924609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORGA", kodas 300020760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 39-4
Pranešimo Nr. 4924610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

MB "Mikronamai", kodas 304939889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 62-27
Pranešimo Nr. 4924611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-24 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27); Įgaliojimas
(2018-11-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Pajūrio Verdenė", kodas 152656537
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Simpsono g. 8-3
Pranešimo Nr. 4924612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 83

- - -

MB "Europtransa", kodas 304607755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, S. Nėries g. 16-6
Pranešimo Nr. 4924613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Mano kryptis", kodas 302568645
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 30-46
Pranešimo Nr. 4924614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-10-25); Vienintelio dalininko sprendimas / SPRENDIMAS PAKEISTI VšĮ REGISTRACIJOS
ADRESĄ (2020-10-25).

- - -

"EXTRA FORM" UAB, kodas 210842760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 30
Pranešimo Nr. 4924615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "HT Projektai", kodas 302685723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Gėlių tak. 12
Pranešimo Nr. 4924616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Plan2study"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-26).

- - -

UAB "ANRE", kodas 301732547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17E
Pranešimo Nr. 4924617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 84

MB "Ąžuolynės" pramogų ir nuotykių parkas, kodas 304842689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 5-10
Pranešimo Nr. 4924618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

EUROAPOTHECA, UAB, kodas 300854822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4924619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Valdybos sprendimas (2020-10-26).

- - -

Finansinių aktyvų valdytojų klubas "Finakva", kodas 303079372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-5
Pranešimo Nr. 4924620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir vadovo išrinkimo (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKENIS", kodas 124852176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 9-26
Pranešimo Nr. 4924621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

MB "Morenginė", kodas 305648484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 18
Pranešimo Nr. 4924622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 85

Viešoji įstaiga Lietuvos katalikių moterų sąjungos vaikų ir jaunimo paramos centras, kodas 126242517
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 3-41
Pranešimo Nr. 4924623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

Suomijos firmos "BOSTIK OY" atstovybė, kodas 110244160
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rytų g. 23B
Pranešimo Nr. 4924624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

MB "Tvarkingos Bitės", kodas 305649052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 4924625

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TOMO VALDA", kodas 225234810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4924626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2020-10-27).

- - -

UAB "EN paslaugos", kodas 302640475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Rudilių k., Morkūniškio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4924627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-27).

- - -

MB "Norvigeda", kodas 304453093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 86

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gervėnų k., Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 4924628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Įgaliojimas (2019-07-30).

- - -

Šilalės rajono dviračių sporto klubas "KVĖDARNA", kodas 276633170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 5-18
Pranešimo Nr. 4924629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJELIS", kodas 167932468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Valakų g. 5
Pranešimo Nr. 4924630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Stokarta", kodas 305239651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 14-15
Pranešimo Nr. 4924631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

UAB "Ambusta", kodas 304930662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALEKSA", kodas 123703158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 4924633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

AIRSHOP, UAB, kodas 302537710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4924634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27); Užsienio
asmens pasas (2020-10-27).

- - -

UAB "Vadaksta", kodas 162720778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Noreišių k. 16
Pranešimo Nr. 4924635

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

MB "Piprė", kodas 304894732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Gojaus g. 20
Pranešimo Nr. 4924636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Sprendimas (2020-10-27);
Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Valstatas", kodas 302453714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 63
Pranešimo Nr. 4924637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARVILTA", kodas 123904150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 45-8
Pranešimo Nr. 4924638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Mezeka", kodas 305628407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 28-3
Pranešimo Nr. 4924639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-22); Įgaliojimas
(2020-10-21).

- - -

UAB "Hunterjackas", kodas 305121382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4924640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "PAN46", kodas 302908852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 4924641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Sintas", kodas 303323289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-1
Pranešimo Nr. 4924642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

Šilalės sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 190957460
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k.
Pranešimo Nr. 4924643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 89

UAB "RICCO", kodas 303021166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 20
Pranešimo Nr. 4924644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-09-14);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-09-14).

- - -

902-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1-26
Pranešimo Nr. 4924645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų,
buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Įstatai
(2020-10-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo
ir įstatų patvirtinimo (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERISTIDAS", kodas 122588596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 4924646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Outlander Studios, kodas 302686992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4924647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Ekostartas", kodas 302592468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Paupelio g. 12A
Pranešimo Nr. 4924648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2020-10-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 4924649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-10-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-20); Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Univei", kodas 170641661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 4924650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Solitek development", kodas 304915952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4924651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Solar Invest"); įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Pažyma (2020-10-26); Įstatai
(2020-10-26); Akcininkų sprendimas (2020-10-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKRANA", kodas 123841173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 8-13
Pranešimo Nr. 4924652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 91

UAB "Pabridentas", kodas 300626530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4924653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "KUZRESANA", kodas 300017102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 99-2
Pranešimo Nr. 4924654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

MB "Gedvalta", kodas 305635921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Atžalyno g. 26
Pranešimo Nr. 4924655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-21);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-21).

- - -

UAB "Apkūniom gražuolėm", kodas 304565523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4924656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serlidė", kodas 135015931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-10
Pranešimo Nr. 4924657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 92

Uždaroji akcinė bendrovė "VOMINA", kodas 124854565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-102
Pranešimo Nr. 4924658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Daulasta", kodas 305643875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 9
Pranešimo Nr. 4924659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-23).

- - -

SatchelPay, UAB, kodas 304628112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4924660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus "STUMBRO" medžiotojų būrelis, kodas 171651039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 4924661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISAMTA", kodas 123921790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-16
Pranešimo Nr. 4924662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 93

UAB "Tirola Logistics", kodas 302919418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4924663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

"Žiežulnys", UAB, kodas 300508884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Šeimaties k., Žiežulnio g. 6
Pranešimo Nr. 4924664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-20); Įstatai (2020-10-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-20); Įgaliojimas
(2020-10-20).

- - -

Viešoji įstaiga "Kūrybos litorina", kodas 301734516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-3
Pranešimo Nr. 4924665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2020-10-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Tarptautinis medienos eksporto centras, UAB, kodas 124832330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

KALVIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300012151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4924667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Meliva", kodas 304196364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 4924668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

157-oji butų savininkų bendrija, kodas 135357721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220
Pranešimo Nr. 4924669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2020-10-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos
rinkimo (2020-10-21).

- - -

UAB "Rolseta", kodas 305616522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4924670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keleriškė", kodas 161328169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k.
Pranešimo Nr. 4924671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDRĖJA", kodas 123903625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 44-1
Pranešimo Nr. 4924672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Continental Automotive Lithuania UAB, kodas 304704115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų I k., Davalgonių g. 12
Pranešimo Nr. 4924673



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16); Užsienio asmens
pasas (2020-10-16); Užsienio asmens pasas (2020-10-16).

- - -

UAB "Altaira", kodas 303027443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 4924674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei užsakyti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-10-23).

- - -

UAB "Grostus", kodas 304447724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Gedvydų k. 5
Pranešimo Nr. 4924675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-23 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "AK Logistic", kodas 302904124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Saulėtekio g. 8
Pranešimo Nr. 4924676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

Revolut Payments UAB, kodas 304940980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4924677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko patikslintų duomenų duomenų įregistravimo
(2020-10-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2020-10-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-19); Įstatai (2020-10-19); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 96

sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos nario išrinkimo (2020-10-19); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Avatec marine", kodas 305627223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 4924678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Užsienio asmens pasas
(2020-10-26); Įgaliojimas (2020-09-28).

- - -

UAB "FIRMUS BALTIC", kodas 302422932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 13-83
Pranešimo Nr. 4924679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27); Įgaliojimas
(2020-10-23).

- - -

UAB "Medica novum", kodas 300509630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-100
Pranešimo Nr. 4924680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHROTH - FORTUNA", kodas 111509416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4924681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

MB "ŠVOK sprendimai", kodas 305642976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 107
Pranešimo Nr. 4924682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 97

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-23);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-23).

- - -

Viešoji įstaiga Ukmergės krepšinio klubas, kodas 300021129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 42-39
Pranešimo Nr. 4924683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "CONSTANTER", kodas 222601190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 62
Pranešimo Nr. 4924684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Namų statybos sprendimai", kodas 300665476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-17
Pranešimo Nr. 4924685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANLAUTA", kodas 123907075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 4924686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

"Produco", UAB, kodas 302732482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4924687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 98

Uždaroji akcinė bendrovė "Advansys", kodas 300037674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-5
Pranešimo Nr. 4924688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27).

- - -

UAB "Darbėnų vėjas", kodas 304124888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4924689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

UAB "INVESTICIJŲ NAMAI", kodas 300020949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 3A
Pranešimo Nr. 4924690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SAULĖTEKIS", kodas 141785388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 135
Pranešimo Nr. 4924691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinis bendrijos narių pakartotinis susirinkimas Nr.7 (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edmina", kodas 300021848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 11A
Pranešimo Nr. 4924692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 99

MB "Suk į rytus", kodas 305073222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4924693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "SEYHAN", kodas 302491298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 6-8
Pranešimo Nr. 4924694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Mercado prekyba", kodas 303326627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 27
Pranešimo Nr. 4924695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Berkutas", kodas 303239414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aguonų g. 22
Pranešimo Nr. 4924696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-26); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti nemokumo administratorių suteikimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Kerelsa", kodas 305616839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4924697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-26).

- - -

UAB "Nortesta", kodas 305557967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4924698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-26).

- - -

UAB "Vitrum balticum", kodas 303396369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Čiobrelių g. 15
Pranešimo Nr. 4924699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas (2020-10-27).

- - -

MB "Galius pro", kodas 305649561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4924700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Korima", kodas 303233411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 194-94A
Pranešimo Nr. 4924701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

RFX Care Lithuania UAB, kodas 304050669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15
Pranešimo Nr. 4924702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 101

Uždaroji akcinė bendrovė "ZBRASAS", kodas 124584340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 5-115
Pranešimo Nr. 4924703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lateda", kodas 135619999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 150A
Pranešimo Nr. 4924704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

VšĮ Baroko operos teatras, kodas 302953477
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4924705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Nordic Sugar Kėdainiai", kodas 161111219
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 4924706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-10-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2020-10-16); Įgaliojimas (2020-10-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-16); Užsienio asmens pasas
(2020-10-16); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-10-16); Užsienio asmens pasas (2020-10-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Klimato kaitos strategija", kodas 300020874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4924707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio dalininkų susirinkimo; visuotinio dalyvių susirinkimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 102

- - -

UAB "EURO EKO TECHNOLOGIES", kodas 302672868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4924708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27).

- - -

Finora kreditas UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4924709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-26).

- - -

MB "Naujoji grupė", kodas 303350560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 4924710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

UAB "Hebrus", kodas 305135033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 26-1
Pranešimo Nr. 4924711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Įgaliojimas (2020-02-13).

- - -

MB "Projektavimas tau", kodas 304402348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 132
Pranešimo Nr. 4924712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 103

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Įgaliojimas (2020-10-03).

- - -

MB "Negaila.lt", kodas 304497008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 35
Pranešimo Nr. 4924713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl likvidavimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Bendradarbystė Klaipėda", kodas 305208392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4924714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekosofija", kodas 301536662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 15
Pranešimo Nr. 4924715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedva", kodas 134650785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C
Pranešimo Nr. 4924716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Domus alfa", kodas 303353859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 14-23
Pranešimo Nr. 4924717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 104

Uždaroji akcinė bendrovė "VEMITARAS", kodas 122605063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-8
Pranešimo Nr. 4924718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Laurus Real Estate", kodas 302589461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4924719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

MB "Vivamus LT", kodas 304760320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-62
Pranešimo Nr. 4924720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Digomas", kodas 135777369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 5-2
Pranešimo Nr. 4924721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "PRIVENA", kodas 260285310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Žibučių g. 3
Pranešimo Nr. 4924722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 105

UAB "Akvistas", kodas 304922797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4924723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas (2020-10-27).

- - -

UAB Hoteltu, kodas 305648559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skirgiškių g. 53
Pranešimo Nr. 4924724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Alinense", kodas 305648616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 25-15
Pranešimo Nr. 4924725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Vilkauda", kodas 302040530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 4924726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26).

- - -

MB "Mechatrona", kodas 305239402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-20
Pranešimo Nr. 4924727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "RODIS", kodas 300016363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 4924728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 106

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "RASMAKA", kodas 302922916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4924729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

UAB "D&R servisas", kodas 302528661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 16-4
Pranešimo Nr. 4924730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-16).

- - -

UAB "Vespra prekyba", kodas 301136643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 16
Pranešimo Nr. 4924731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

MB "Vaidoka", kodas 304371461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 10-33
Pranešimo Nr. 4924732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Sprendimas / Nario sprendimas
(2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilijampolės valykla, kodas 135227578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 4924733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 107

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Lietuvos moterų futbolo asociacija, kodas 195742159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4924734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; prezidiumo; valdybos pirmininko; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2020-10-09); Įstatai (2020-10-09).

- - -

UAB "Garso barjerai", kodas 305434516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4924735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-27).

- - -

UAB "Ekautos", kodas 304986643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47B-1
Pranešimo Nr. 4924736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-11 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kredva", kodas 235222450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141B
Pranešimo Nr. 4924737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

GNG Engineering, UAB, kodas 302686939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4924738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 108

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Akcininkų sprendimas (2020-10-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-23).

- - -

UAB "Kirkšnovės sodyba", kodas 302913066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Darbutų k.
Pranešimo Nr. 4924739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veistarna", kodas 122604876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 4924740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Domdekos statyba", kodas 305123967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 31-1
Pranešimo Nr. 4924741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-09 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Sielos harmonija", kodas 302582239
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 173
Pranešimo Nr. 4924742

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

UAB "Garbita", kodas 300136996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 4924743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Smiltelės valgiai", kodas 303389467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 4924744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOSUPI EXPORT PLIUS", kodas 302578059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4924745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

UAB Palziv Baltic, kodas 304100944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 18-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4924746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Individuali įmonė Siuvimo kambarys, kodas 305649077
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 4924747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sinerta LDC", kodas 123875186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11C
Pranešimo Nr. 4924748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 110

- - -

UAB "AEQ LOGISTICS", kodas 305615139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4924749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "Taikvalda", kodas 303429538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4924750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-23); Reorganizavimo sąlygos (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-09-16); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-04).

- - -

UAB "Gitauta", kodas 303162291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4924751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

V. Pušinsko gamybinė - komercinė firma, kodas 263198120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Katkų k.
Pranešimo Nr. 4924752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvas (2020-10-23).

- - -

MB "Eugema", kodas 303307840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k., Upytės g. 1
Pranešimo Nr. 4924753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARENTUS", kodas 222609080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 111

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 40-101
Pranešimo Nr. 4924754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PURITONAS", kodas 122596358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-80
Pranešimo Nr. 4924755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB ENERGIJOS ŠALTINIAI, kodas 302804017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4924756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

UAB "AUTODEVA", kodas 179744634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 4924757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / dėl direktoriaus paskyrimo (2020-10-26).

- - -

UAB "Žemės tvarkymo centras", kodas 302782275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4924758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Šiaurės vartai", kodas 225260890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 17
Pranešimo Nr. 4924759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2020-10-27).

- - -

UAB "A Jewellery", kodas 301577666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 4924760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "VILEIŠIŲ KOLEGIJA", kodas 300017682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-8
Pranešimo Nr. 4924761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Lasnora", kodas 303210583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-22).

- - -

MB "Iljada", kodas 304942440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 52-59
Pranešimo Nr. 4924763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 113

- - -

IĮ "DIZAINO AUDRA", kodas 305649497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Jovarų g. 52
Pranešimo Nr. 4924764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23).

- - -

UAB "Codantis", kodas 304505921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 40
Pranešimo Nr. 4924765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "77 projektai", kodas 305336883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4924766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-10-26).

- - -

UAB "Gran Kaskad", kodas 179450287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4924767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "D CAPITAL", kodas 305620727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4924768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SENAMIESČIO ŪKIS", kodas 121452134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 25B
Pranešimo Nr. 4924769



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

MB "Juventutis", kodas 304070401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygioji g. 17-2
Pranešimo Nr. 4924770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Sprendimas (2020-10-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

Mažoji bendrija K 5 media, kodas 305648420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-166
Pranešimo Nr. 4924771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Samprotis, kodas 305644009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Festivalio g. 17-9
Pranešimo Nr. 4924772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Nuostatai (2020-10-23); Sprendimas
(2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOTRANSA", kodas 122739571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 7
Pranešimo Nr. 4924773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

Druskininkų "Saulės" pagrindinė mokykla, kodas 195328165
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 4924774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-10-20); Nuostatai
(2020-10-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-10-20).

- - -

Elements Holdings Group, UAB, kodas 304400094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4924775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB Luna trans, kodas 305649038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 26-11
Pranešimo Nr. 4924776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "8 stebuklas", kodas 305648623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Girelės g. 14
Pranešimo Nr. 4924777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "CASE-TA", kodas 147262996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Patrakių k. 11
Pranešimo Nr. 4924778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

MB "Vetritmas", kodas 304694361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 6
Pranešimo Nr. 4924779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

UAB "Statau PATS", kodas 302442358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 33-78
Pranešimo Nr. 4924780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Euroinvest", kodas 300060915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15
Pranešimo Nr. 4924781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 132056517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4924782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 4924783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2020-10-27).

- - -

UAB "KOMPIUTERIŲ GAMA", kodas 125668962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 4924784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 117

- - -

MB Gernard Trading Group, kodas 305631990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 17-18
Pranešimo Nr. 4924785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB "Autoferma", kodas 305361299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Geisteriškių k. 1
Pranešimo Nr. 4924786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

UAB "Laifa", kodas 300016317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23-103
Pranešimo Nr. 4924787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSVITA", kodas 225170350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 4924788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2020-10-23).

- - -

UAB "RSP", kodas 300047914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114D
Pranešimo Nr. 4924789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 118

UAB "RTZ", kodas 136037425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-70
Pranešimo Nr. 4924790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITVEISA", kodas 210849210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k.
Pranešimo Nr. 4924791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "PDSA", kodas 302554300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 56-16
Pranešimo Nr. 4924792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

Asociacija Laimės kampelis, kodas 305583435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Trakų g. 4
Pranešimo Nr. 4924793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-10-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-26).

- - -

MB "Kaltanis", kodas 305195404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Švenčionėlių g. 31
Pranešimo Nr. 4924794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Kompiuterinės technikos sprendimai", kodas 304168030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 4924795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

UAB Druskininkų viešbutis "Pušynas", kodas 252168880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 4924796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27).

- - -

AUGVA, UAB, kodas 123842841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-16
Pranešimo Nr. 4924797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB Union Credit, kodas 305648541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 443A
Pranešimo Nr. 4924798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Gignoted, kodas 305618199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4924799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-23); Įgaliojimas
(2020-09-09).

- - -

UAB "AKSVEGA", kodas 174913774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai
Pranešimo Nr. 4924800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 120

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-23).

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1-301
Pranešimo Nr. 4924801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas (2020-10-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

Pelėdnagių sporto klubas "Ištvermė", kodas 305649547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k., Rasos tak. 4
Pranešimo Nr. 4924802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVILAS", kodas 111566812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-111
Pranešimo Nr. 4924803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų
susirinkimo; vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

MB "RK Baltic", kodas 303066364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 54-12
Pranešimo Nr. 4924804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Gero skonio ekspertas", kodas 172765451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92F-1
Pranešimo Nr. 4924805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 121

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prineksas", kodas 126275951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 31-1
Pranešimo Nr. 4924806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

UAB "VYPUNĖ", kodas 300021015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Baranausko g. 6
Pranešimo Nr. 4924807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

VšĮ "Gint-auto", kodas 301491110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Užvingių g. 3
Pranešimo Nr. 4924808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-24 (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Interjero dizaino kompanija "Mensa", kodas 133674559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 13-1
Pranešimo Nr. 4924809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "SPECTATOR", kodas 300043734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4924810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-26); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2020-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 122

MB Butai nuomai Vilniaus senamiestyje, kodas 305649508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 29-3
Pranešimo Nr. 4924811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VINALITA", kodas 123959296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-28
Pranešimo Nr. 4924812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Limuzinų centras", kodas 303056060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 4924813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

MB "8DC", kodas 305648438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4924814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Plieno studija, kodas 304075793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 32
Pranešimo Nr. 4924815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Mirogrida", kodas 303132533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 123

Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 8-120
Pranešimo Nr. 4924816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Alufsolutions", kodas 305428762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Parapijoniškių k., Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 4924817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-27).

- - -

UAB Pagauk mėnulį, kodas 305648534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 3C
Pranešimo Nr. 4924818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Šilta ir šalta", kodas 305154140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimai, Mosėdžio g. 5
Pranešimo Nr. 4924819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Nuostatai (2020-10-27);
Sprendimas / Sprendimas dėl finansinių metų pakeitimo (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRASTA AUTO", kodas 121981098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4924820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-10-26); Atstovavimo sutartis (2020-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno atleto rėmėjas", kodas 300600845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 43-12
Pranešimo Nr. 4924821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB Jump agency, kodas 305544724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 89-2
Pranešimo Nr. 4924822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-25); Akcininkų sprendimas (2020-10-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI PINAKOTEKA", kodas 124852742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4924823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Agrodysnai", kodas 303337132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Durpyno g. 30
Pranešimo Nr. 4924824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "ERVIN", kodas 120275396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 18
Pranešimo Nr. 4924825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB SIURBLIŲ TECHNIKOS CENTRAS, kodas 135664026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 110
Pranešimo Nr. 4924826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "Lamra", kodas 305216663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 18-670
Pranešimo Nr. 4924827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4924828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Bendros Rusijos-Suomijos įmonės "VEPSANMAA" atstovybė, kodas 110229639
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-2
Pranešimo Nr. 4924829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

MB "Boksas", kodas 303135465
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žemaičių g. 5-404
Pranešimo Nr. 4924830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Interversus", kodas 302341918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4924831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Atžalyno žemė", kodas 303159142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgių sen., Perekšlių k., Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4924832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Prieglobstis", kodas 300027705
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Dabikinėlės k., Tilto g. 7
Pranešimo Nr. 4924833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

Lietuvos kraštovaizdžio architektų sąjunga, kodas 191903362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 4924834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų bei vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26).

- - -

UAB "KOMUVA", kodas 225760130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 4924835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2020-10-21).

- - -

UAB "Stalika", kodas 305125085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 4924836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
skyrimo (2020-10-21); Užsienio asmens pasas (2020-10-21).

- - -

UAB "Veronika", kodas 132868956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 25A
Pranešimo Nr. 4924837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas padidinti įstatinį kapitalą. (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-25).

- - -

UAB "Digina", kodas 144911269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 227-20
Pranešimo Nr. 4924838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB Domo Solutions, kodas 305648630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4924839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus miesto "Sportinio vairavimo centras", kodas 125538285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-48
Pranešimo Nr. 4924840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

"Vudmanta", UAB, kodas 304147919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Toplaukio g. 5A
Pranešimo Nr. 4924841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 128

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija S. Banaičio g. 3, kodas 174427644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 3
Pranešimo Nr. 4924842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-26); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-05).

- - -

UAB "EPDS", kodas 305561912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 4-46
Pranešimo Nr. 4924843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Ekistics Property Advisors UAB, kodas 303438359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4924844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26);
Įgaliojimas (2020-10-26); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERČIA", kodas 122615552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 34-56
Pranešimo Nr. 4924845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "ANTRIJA", kodas 300021428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 42-14
Pranešimo Nr. 4924846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 129

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

VšĮ Leonido biuras, kodas 304216112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, P. Cvirkos g. 7-11
Pranešimo Nr. 4924847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-26); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl viešosios įstaigos likvidavimo (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasaulio vartai", kodas 123875371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 15
Pranešimo Nr. 4924848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Cantale", kodas 304879100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 63A
Pranešimo Nr. 4924849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-26).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 4924850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23); Įgaliojimas / Dėl atstovavimo teisės (2020-10-23).

- - -

UAB "IMI.VC Advisors", kodas 303306368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4924851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Įgaliojimas (2020-10-08).

- - -

UAB "Magita", kodas 300504779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 6
Pranešimo Nr. 4924852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Laiptų meistrai", kodas 304299108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 46
Pranešimo Nr. 4924853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Baltic real estate management", kodas 300607505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-24
Pranešimo Nr. 4924854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENSITA", kodas 123852579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 4924855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Interlogas", kodas 303360227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio a. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 4924856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-10-21).

- - -

UAB "Airimus", kodas 302299764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-1
Pranešimo Nr. 4924857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Kurorto pušys", kodas 303007864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-66
Pranešimo Nr. 4924858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ATL SERVIS", kodas 110375220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 27U
Pranešimo Nr. 4924859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMOKA", kodas 235256310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 94
Pranešimo Nr. 4924860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-20);
Prašymas / Dėl akcininko duomenų ištaisymo (2020-10-19); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Grafura", kodas 303295854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 4924861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27).

- - -

UAB "Technoversa", kodas 304516729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 18-12
Pranešimo Nr. 4924862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Diederichs Karosserieteile Baltic"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

AmberCell Industries, UAB, kodas 304824730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 4924863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
Ankstesnio sprendimo didinti įstatinį kapitalą atšaukimas, naujo sprendimo didinti įstatinį kapitalą priėmimas.
(2020-10-23).

- - -

MB "Svigaris", kodas 304226028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 5-70
Pranešimo Nr. 4924864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-10-27).

- - -

Baxalta Lithuania UAB, kodas 304141688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4924865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2020-10-27); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Energijos parkas", kodas 300531616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 4924866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" išregistravimo
(2020-10-20); Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas baigti restruktūrizavimo bylą. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-12 (2020-10-20).

- - -

Lietuvos rankinio federacija, kodas 190733284
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4924867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo
komiteto narių duomenų įregistravimo (2020-10-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2020-10-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-12); Įstatai (2020-10-12); Konferencijos
protokolas / Neeilinės konferencijos protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-12); Konferencijos protokolas / Dėl
vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo komiteto narių ištinkimo (2020-10-12); Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

I. Janeliūnaitės IĮ, kodas 300500154
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Venslaviškio g. 11-505
Pranešimo Nr. 4924868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

UAB VICTORIA DIAMANT, kodas 302656091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 4924869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

UAB "Kormotech", kodas 304910453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pažangos g. 2
Pranešimo Nr. 4924870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2020-10-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-10-21); Atstovavimo
sutartis / Išrašas iš atstovavimo sutarties (2020-10-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 134

VšĮ "Katino Murklio teatras", kodas 304194858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 21-5
Pranešimo Nr. 4924871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

VšĮ "Naujas miesto veidas", kodas 302590257
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4924872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUMAKA", kodas 122628585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 191
Pranešimo Nr. 4924873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

IĮ "Saldus laikas", kodas 305222399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 7-17
Pranešimo Nr. 4924874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-02 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Įgaliojimas (2020-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAMAI JUMS", kodas 300021360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4924875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 135

- - -

UAB "MALKŲ CENTRAS", kodas 302596744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 79-35
Pranešimo Nr. 4924876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G.C. HAHN & CO.", kodas 111569541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4924877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-10-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Proact Lietuva", kodas 110861350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 4924878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22); Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-03).

- - -

UAB "Krasta Auto Vilnius", kodas 302693894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4924879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-10-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-10-26); Atstovavimo sutartis (2020-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga Laisvos demokratinės visuomenės informacijos centras, kodas 160446894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4924880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 136

GR Services, UAB, kodas 302806915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-9B
Pranešimo Nr. 4924881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-09).

- - -

UAB "OM restoranas", kodas 305339406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Kauno g. 93
Pranešimo Nr. 4924882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

D. Žilinskienės įmonė, kodas 148253391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 90-407
Pranešimo Nr. 4924883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-10-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-10-23).

- - -

VšĮ "Aqua historia", kodas 305648527
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 4924884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltijos praktika", kodas 303224387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

MB "Rimti mopedai", kodas 305501071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 4924886



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Sprendimas / Dėl pertvarkymo į
uždarąją akcinę bendrovę (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-05-04); Įgaliojimas (2020-04-09); Įgaliojimas (2020-04-09).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4924887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2020-10-26); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2020-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga "Ekoinstitutas", kodas 302479310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Grūžių k., Pasvalio g. 8
Pranešimo Nr. 4924888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

UAB "Damco Lithuania", kodas 300010734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4924889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

UAB "Goldus", kodas 304193037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4924890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26).

- - -

UAB "Engineer", kodas 123327599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 4924891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Protokolas (2020-10-26); Įstatai
(2020-10-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALPAŽIS", kodas 124851640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 9
Pranešimo Nr. 4924892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Duomenų dinamika", kodas 302680352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 6
Pranešimo Nr. 4924893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27).

- - -

UAB "Ravena.lt", kodas 303353478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 4924894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Allive Europe UAB, kodas 303310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Voškonių k., Jovarų g. 3
Pranešimo Nr. 4924895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Aurora Hemp Europe UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27).

- - -

UAB "Miškoda", kodas 300105762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k., Vyturių g. 46
Pranešimo Nr. 4924896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-26).

- - -

VšĮ BEO NETWORK, kodas 305648993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4924897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB DAFS, kodas 305649006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4924898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Autoglobus", kodas 304751410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-81
Pranešimo Nr. 4924899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-26).

- - -

UAB Vakarų apskaitos biuras, kodas 304192362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karklų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4924900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 140

Lietuvos namuose dirbančių moterų bendrija, kodas 191869821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-159
Pranešimo Nr. 4924901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas; Įstatai.

- - -

Sodininkų bendrija "LAUMĖ", kodas 191164081
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k.
Pranešimo Nr. 4924902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23).

- - -

MB "Kodita", kodas 305648954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4924903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB TP Trade, kodas 305645431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4924904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMOMATIKA", kodas 223277720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4924905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Salera", kodas 303585380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 4924906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Baravykas", kodas 152140969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42
Pranešimo Nr. 4924907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-10-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-22).

- - -

UAB "Sityea", kodas 305648573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žirgupės g. 18
Pranešimo Nr. 4924908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "EPAM SISTEMOS", kodas 303262135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4924909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26); Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTRAS", kodas 122650343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 4924910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Bosela", kodas 304129141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4924911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Vikrona", kodas 305103007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4924912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga, kodas 191683884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4924913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-26); Įstatai (2020-10-26).

- - -

UAB "Baltfortas", kodas 304282030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 4924914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Nutarta: 2018-06-13 nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos priemones panaikinti;
2018-07-18 nutartimi taikytas laikinąsias apsaugos priemones palikti galioti iki teismo sprendimo visiško įvykdymo;
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-22 (2020-10-23); Įgaliojimas (2019-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 176629096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnai, Varnių g. 9
Pranešimo Nr. 4924915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-10-23).

- - -

"Santana LT", UAB, kodas 302683035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Staniūnų k., Velžio kel. 138
Pranešimo Nr. 4924916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

VšĮ "Sparnas rankai", kodas 304728358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Šilėnų k., Ateities g. 3-4
Pranešimo Nr. 4924917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMBRINA", kodas 135609695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13
Pranešimo Nr. 4924918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Įgaliojimas (2020-03-06); Įgaliojimas (2020-03-06).

- - -

Vilniaus Sostinės LIONS klubas, kodas 193538827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4924919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-10-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2020-10-21); Įgaliojimas
(2020-10-21).

- - -

JUOZO PURELIO TENISO SPORTO KLUBAS, kodas 225100640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4924920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 144

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

UAB "Noreikiškės", kodas 302841649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 70
Pranešimo Nr. 4924921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-23); Įstatai (2020-10-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamų akcijų atšaukimo, įstatų
patvirtinimo (2020-10-23); Įgaliojimas / Dėl atstovavimo teisės (2020-10-23).

- - -

UAB "Vasaura", kodas 145598585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 110
Pranešimo Nr. 4924922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOMA", kodas 122598170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 4924923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Eurodena", kodas 305034536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Naujatriobių k., Miško g. 1
Pranešimo Nr. 4924924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Įgaliojimas (2020-10-07).

- - -

UAB "Transolana", kodas 303295523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-48
Pranešimo Nr. 4924925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 145

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2020-10-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-10-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-21).

- - -

Xendpay EU, UAB, kodas 305649522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4924926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Marijampolės agrocentras", kodas 302476093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Šakališkių k., Šakališkių g. 15
Pranešimo Nr. 4924927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

UADBB "Bonus draudimas", kodas 302469572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 3
Pranešimo Nr. 4924928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-10-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-10-27);
Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANTŲ TECHNIKA", kodas 147787232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 16
Pranešimo Nr. 4924929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

UAB "ONDATO", kodas 303342439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-2
Pranešimo Nr. 4924930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Akcininkų sprendimas (2020-10-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-10-27).

- - -

UAB "Veskoni", kodas 300021894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 4924931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

MB "Adomra", kodas 304756368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Linkoniškių g. 13
Pranešimo Nr. 4924932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-23); Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

UAB "Transežeruona", kodas 304177645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ceikiškės k. 5
Pranešimo Nr. 4924933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LUKSIS", kodas 302501842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Kranto g. 23-5
Pranešimo Nr. 4924934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

MB "Stūglys", kodas 304569386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4924935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

IĮ "Eismo gidas", kodas 302317721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vymerio g. 6
Pranešimo Nr. 4924936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-10-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-26); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-10-26); Paveldėjimo teisės liudijimas (2020-10-26); Nuosavybės teisės liudijimas (2020-10-26).

- - -

Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė, kodas 162730167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 2
Pranešimo Nr. 4924937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22).

- - -

UAB "Sūduvos statyba", kodas 303389524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jonų k., Eglės g. 33
Pranešimo Nr. 4924938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-10-22); Įstatai (2020-10-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-10-22).

- - -

Viešoji įstaiga SKULPTORIŲ GILDIJA, kodas 300017732
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-514
Pranešimo Nr. 4924939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ Vilniaus technologijų ir meno centras, kodas 303371309
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4924940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Veratrum alterum, kodas 123503976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-25
Pranešimo Nr. 4924941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-10-27).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "OTELIJA", kodas 110432479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 12
Pranešimo Nr. 4924942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURTUVA", kodas 124825670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 25
Pranešimo Nr. 4924943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Raimga", kodas 302626162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4924944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 149

DEMOTRANS LLC atstovybė, kodas 111909894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Turistų g. 18
Pranešimo Nr. 4924945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GULIVERIO TINKLAS", kodas 123835277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-76
Pranešimo Nr. 4924946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "Bensora", kodas 305231836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4924947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABORATORINĖ ĮRANGA", kodas 123912599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 8-4
Pranešimo Nr. 4924948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "AGDEMA", kodas 300855625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 9-79
Pranešimo Nr. 4924949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno nova", kodas 135296033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 150

Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 22
Pranešimo Nr. 4924950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

UAB "Kelera", kodas 304760516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-26).

- - -

MB "Agromekos grupė", kodas 304754666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sakalėlių g. 12A
Pranešimo Nr. 4924952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-26); Sprendimas (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IŠKART", kodas 134869971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-91
Pranešimo Nr. 4924953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-10-23).

- - -

UAB "Agro angarai", kodas 303082240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Žemaitės g. 58
Pranešimo Nr. 4924954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2020-10-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos
duomenis (2020-10-23).

- - -

IĮ "Tomazzito", kodas 302679019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k., Derliaus g. 7-2
Pranešimo Nr. 4924955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-10-23); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-10-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-10-23).

- - -

UAB Asia express, kodas 303006837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 4924956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Įstatai (2020-10-27); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2020-10-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMORAS", kodas 123870449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11
Pranešimo Nr. 4924957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB Craft Materials, kodas 305638892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4924958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-27); Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

MB "Liepų kelias", kodas 304681855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Liepų g. 7
Pranešimo Nr. 4924959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-10-27); Sprendimas (2020-10-27);
Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "MK logistika", kodas 305648566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 8-31
Pranešimo Nr. 4924960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 152

- - -

ORIENT POLSKA UAB, kodas 300909667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4924961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-22).

- - -

UAB "INDOMUS", kodas 302745309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Medžiotojų g. 2
Pranešimo Nr. 4924962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB Balteksko, kodas 302893941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4924963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-10-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VENULĖ", kodas 110458424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33-51
Pranešimo Nr. 4924964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

MB Saulgera, kodas 305649440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Gedimino g. 19
Pranešimo Nr. 4924965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. O. Paužaitės įmonė, kodas 134422187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 35
Pranešimo Nr. 4924966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Ardamilė", kodas 302524403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 7-13
Pranešimo Nr. 4924967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-27);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVIRBLIS IR CO", kodas 300022868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-23).

- - -

UAB "Nomine Consult", kodas 304493084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-1
Pranešimo Nr. 4924969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stilanis", kodas 303426015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4924970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Izprojektai", kodas 304097747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 5-11
Pranešimo Nr. 4924971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 154

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-10-24 (2020-10-26).

- - -

Prezidento Jono Žemaičio fondas, VšĮ, kodas 302668859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-37
Pranešimo Nr. 4924972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-27).

- - -

VšĮ "Kokodukas", kodas 304400646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žeimių g. 4-17
Pranešimo Nr. 4924973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -

VILP Solutions, MB, kodas 305649084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4924974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jūsų verslo sėkmei", kodas 304074378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4924975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-10-27).

- - -

UAB "FILTEKAS", kodas 301530912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Atžalyno g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 4924976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-10-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-10-22); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-10-22).

- - -

UAB "Domingis", kodas 304855590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94
Pranešimo Nr. 4924977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

UAB "Betono era", kodas 304749772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 4924978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-10-23).

- - -

UAB "VIKBENA", kodas 123858112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 1A
Pranešimo Nr. 4924979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-10-27).

- - -

Sportinių šokių klubas "Milagras", kodas 301817759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 32-16
Pranešimo Nr. 4924980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-10-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 156

UAB "DIRANAS", kodas 300016235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 9-5
Pranešimo Nr. 4924981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

UAB "DAVINGĖ", kodas 125821066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-10
Pranešimo Nr. 4924982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Investolita", kodas 305117989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 20-57
Pranešimo Nr. 4924983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-10-27).

- - -

UAB "Vaidrena", kodas 300014088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 5
Pranešimo Nr. 4924984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-10-24 (2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTHOLZ KONSULTACIJOS", kodas 123955127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCHINDLER-LIFTAS", kodas 110571062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 4924986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-10-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-10-19); Užsienio valstybės registro išrašas
(2020-10-19).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujas vėjas", kodas 300009632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 37-35
Pranešimo Nr. 4924045

- - -

UAB "7 MYLIOS BALTIJA", kodas 300016064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 4924046

- - -

UAB "MOBILI SĖKMĖ", kodas 300015553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 28-59
Pranešimo Nr. 4924047

- - -

UAB "LLD", kodas 300015012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 82-42
Pranešimo Nr. 4924048

- - -

UAB "Sanameda", kodas 300014476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-30
Pranešimo Nr. 4924049

- - -

UAB FIN centras, kodas 300013673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 5-8
Pranešimo Nr. 4924050

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 158

UAB "Consultus unio", kodas 300012692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 35-101
Pranešimo Nr. 4924051

- - -

UAB "Besana", kodas 300012571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-410
Pranešimo Nr. 4924052

- - -

771-oji daugiabučio namo Rotundo g. 5 savininkų bendrija, kodas 125614886
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-3
Pranešimo Nr. 4924053

- - -

Moksleivių sporto klubas "Romuva", kodas 145658114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 13
Pranešimo Nr. 4924054

- - -

Vyskupo M. Valančiaus Vilkaviškio vyskupijos blaivystės sąjūdis, kodas 151433321
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 42
Pranešimo Nr. 4924055

- - -

Invalidų sveikatingumo - sporto klubas "Lemtis", kodas 152127879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 4924056

- - -

Interneto klubas "Intera", kodas 145823249
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 67-5
Pranešimo Nr. 4924057

- - -

Elektroninės muzikos klubas, kodas 145422911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 58-48
Pranešimo Nr. 4924058

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 159

Lietuvos automobilininkų sąjungos Radviliškio rajono klubas, kodas 193215585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Slėnio g. 8
Pranešimo Nr. 4924059

- - -

Šiaulių apskrities Kuraš imtynių federacija, kodas 193451945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 9B
Pranešimo Nr. 4924060

- - -

Akmenės rajono lietuviškos šeimos stiprinimo klubas, kodas 153244020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 12-58
Pranešimo Nr. 4924061

- - -

Įmonių statybinė asociacija "Kionigas", kodas 175896185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Sodo g. 8
Pranešimo Nr. 4924062

- - -

UAB "Europos civilinės aviacijos grupė", kodas 300010969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4924063

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokera", kodas 135191858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pažangos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4924064

- - -

UAB "RENDANĖ", kodas 161640553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 4924065

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TROVEDA", kodas 160287666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vieversių g. 8
Pranešimo Nr. 4924066

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 160

UAB "Guostės žiedas", kodas 135290913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1
Pranešimo Nr. 4924067

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ikmeda", kodas 135288271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 102
Pranešimo Nr. 4924068

- - -

UAB "Euroaibė", kodas 300010912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 22-13
Pranešimo Nr. 4924069

- - -

UAB "Gero skonio ekspertas", kodas 172765451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92F-1
Pranešimo Nr. 4924071

- - -

UAB "NINKASI", kodas 300579454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-35
Pranešimo Nr. 4924072

- - -

Rusijos finansų ir pramonės grupių asociacijos atstovybė, kodas 111894620
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 19
Pranešimo Nr. 4924144

- - -

"PURATOR POLSKA - EKOTECHNIKA" SP.ZO.O. atstovybė Lietuvoje "PURATOR BALTIJA", kodas 111900945
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringailės g. 10
Pranešimo Nr. 4924145

- - -

"LANDFIELD L. L. C." atstovybė, kodas 111901328
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 44-29
Pranešimo Nr. 4924146

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 161

Prancūzijos firmos "BPS AGENCE NEGOCE INTERNATIONAL" atstovybė, kodas 110211826
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-14
Pranešimo Nr. 4924147

- - -

Lenkijos firmos "REFLEKS HOLDING CORPORATION L.t.d." atstovybė, kodas 110206836
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 9
Pranešimo Nr. 4924148

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMĖNKALNIS", kodas 222578140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4924149

- - -

UAB "Enida", kodas 122556068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4924150

- - -

UAB "MISTRAS", kodas 122480777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-111
Pranešimo Nr. 4924151

- - -

UAB "Kamenvika", kodas 122429633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924152

- - -

UAB "Taduva", kodas 122415847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-3
Pranešimo Nr. 4924153

- - -

UAB "NORMA 5", kodas 122403688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-16
Pranešimo Nr. 4924154

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 162

UAB "Mildos Puzinaitės projektavimo firma", kodas 122402771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 111-38
Pranešimo Nr. 4924155

- - -

UAB "INGERA", kodas 122367224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-22A
Pranešimo Nr. 4924156

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OVSIRUNAS", kodas 125431753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 11-27
Pranešimo Nr. 4924157

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ITADA", kodas 125433619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4924158

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FITORA", kodas 125437592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49
Pranešimo Nr. 4924159

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIVIMAS", kodas 125440421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 4924160

- - -

UAB "AMI KOMPIUTERIAI", kodas 125441295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 4924161

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linkmena", kodas 125441480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 4924162

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 163

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GOPLITAS", kodas 125448083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 63
Pranešimo Nr. 4924163

- - -

UAB "BALTIC FITNESS", kodas 125445735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-36
Pranešimo Nr. 4924164

- - -

UAB "BALTIC FITNESS", kodas 125445735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 11-36
Pranešimo Nr. 4924165

- - -

UAB Vakarų biuras, kodas 303413434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4924166

- - -

UAB "Projektai verslui", kodas 303395858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4924167

- - -

UAB "Redstata", kodas 303396376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 19-2
Pranešimo Nr. 4924168

- - -

UAB "Litlatva", kodas 303390989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 15-1
Pranešimo Nr. 4924169

- - -

UAB "Spalvų prizmė", kodas 303387263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 4924170

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 164

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LABANORO TURAS", kodas 125442963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 4924171

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS KELIAS", kodas 125443346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 4924172

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALMAGIRA", kodas 125448845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 57
Pranešimo Nr. 4924173

- - -

UAB "COITUS", kodas 125383326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 4924174

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ANTAVIJA", kodas 125449185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-46
Pranešimo Nr. 4924175

- - -

UAB "BALTIC BRIDGE CONSULTING", kodas 125451446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41B-504
Pranešimo Nr. 4924176

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽAIDERA", kodas 125456030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 26-16
Pranešimo Nr. 4924177

- - -

UAB "LOGINTRIS", kodas 125456379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 126-46
Pranešimo Nr. 4924179

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 165

Uždaroji akcinė bendrovė "DIMOTA", kodas 160001499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 5
Pranešimo Nr. 4924181

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosabinos" maistas, kodas 135133545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924182

- - -

UAB "Lempura", kodas 300054937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 33-6
Pranešimo Nr. 4924183

- - -

UAB "Mandirija", kodas 135824694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 11C
Pranešimo Nr. 4924184

- - -

UAB "HADLER LIT", kodas 111709655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4924185

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoreviu", kodas 134713381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 38-1
Pranešimo Nr. 4924186

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ANTAREX", kodas 110324254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 47-2
Pranešimo Nr. 4924187

- - -

UAB "ARPAKAS", kodas 125461173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-19
Pranešimo Nr. 4924189

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 166

Uždaroji akcinė bendrovė "BEATRICIJA", kodas 122359124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 4924190

- - -

UAB "Kebulita", kodas 125457285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 54
Pranešimo Nr. 4924191

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLUPTAS", kodas 122360589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 4924192

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alberto galerija", kodas 133892668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 4-14
Pranešimo Nr. 4924193

- - -

UAB "Sprendimų mozaika", kodas 222332110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-3
Pranešimo Nr. 4924194

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTEKSPRA", kodas 124858624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-2
Pranešimo Nr. 4924195

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICAP", kodas 124904477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 16-3
Pranešimo Nr. 4924196

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIBALDA", kodas 124907053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-41
Pranešimo Nr. 4924197

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 167

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDGALA", kodas 124907587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 108-20
Pranešimo Nr. 4924198

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NADIGA", kodas 124908874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 4924199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTŲ PERLAS", kodas 124908917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 15-1
Pranešimo Nr. 4924200

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidnė", kodas 258821270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Kauno g. 35
Pranešimo Nr. 4924201

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUITYDA", kodas 124910416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 41-32
Pranešimo Nr. 4924202

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONLINA", kodas 124910754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 6-13
Pranešimo Nr. 4924203

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaižuvėlė", kodas 159806345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k.
Pranešimo Nr. 4924204

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TODINA", kodas 223811220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4924205

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 168

Uždaroji akcinė bendrovė "Koliažas", kodas 134683543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 3
Pranešimo Nr. 4924206

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIETKONTA", kodas 110600560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 276
Pranešimo Nr. 4924207

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravintas", kodas 134782566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 405-1
Pranešimo Nr. 4924208

- - -

Jonavos rajono žemės ūkio bendrovė "Žinėnai", kodas 256608170
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k.
Pranešimo Nr. 4924217

- - -

Raseinių rajono Požėčių žemės ūkio bendrovė, kodas 172304041
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Paturkšlio k.
Pranešimo Nr. 4924218

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Bitė", kodas 156607078
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Draugystės g. 23
Pranešimo Nr. 4924219

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Kulvos agroservisas", kodas 156606357
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k.
Pranešimo Nr. 4924220

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos importo-eksporto įmonė "BALTHALLE", kodas 110543127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216
Pranešimo Nr. 4924225

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-302 Puslapis 169

Uždaroji akcinė bendrovė "Velosita", kodas 134161011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-109
Pranešimo Nr. 4924226

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tartu", kodas 134135575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19
Pranešimo Nr. 4924227

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aimantas", kodas 133663491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 126A-505
Pranešimo Nr. 4924228

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilanta", kodas 133736815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 98-122
Pranešimo Nr. 4924229

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "ANDRI", kodas 302336255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 14-51
Pranešimo Nr. 4924987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-10-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-10-23).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


